



جمهوری اسلامی ایران

قوه مقننه

مشروح مذاکرات مجلس شورای اسلامی

جلسه سوم

(۳)

۱۷ خرداد ماه ۱۳۷۹ هجری شمسی

۳ ربیع الاول ۱۴۲۱ هجری قمری

دوره ششم - اجلاس اول

۱۳۸۰ - ۱۳۷۹

جلسه ساعت هشت و بیست و چهار دقیقه روز سه شنبه به ریاست آقای مهدی کروبی «رئیس موقت» رسمیت یافت

عناوین مندرجات:

- ۱- اعلام رسمیت و دستور جلسه
- ۲- تلاوت آیاتی از قرآن مجید
- ۳- ناطقین قبل از دستور آقایان: سیدمحمد رضا خاتمی و محمد رضا علی حسینی عباسی
- ۴- بیانات ریاست محترم مجلس شورای اسلامی در خصوص حضور باشکوه مردم در یازدهمین سالگرد رحلت حضرت امام خمینی (سلام الله علیه) و سالروز قیام خونین (۱۵) خرداد
- ۵- تسلیت ریاست محترم مجلس بمناسبت درگذشت جانگداز حضرت آیت الله سیدعباس ابوترابی فرد و فرزند گرامی ایشان حضرت حجت الاسلام والمسلمین سیدعلی اکبر ابوترابی فرد (نماینده محترم تهران در دوره های چهارم و پنجم) و نیز درگذشت آقای قاسمی پور (نماینده محترم مریوان در دوره پنجم)
- ۶- گزارش شعب پانزده گانه در مورد انتخاب اعضای هیأت رئیسه و اعضای کمیسیونهای تحقیق و آیین نامه داخلی مجلس شورای اسلامی
- ۷- تذکر آیین نامه ای آقای موسی قربانی نماینده محترم قائنات
- ۸- گزارش تعدادی از شعب در خصوص اعتبار نامه نمایندگان محترم مجلس شورای اسلامی
- ۹- مراسم تحلیف آقایان قدرت الله نظری نیا و علی اکبر جعفری نمایندگان منتخب کنگاور و ساوه
- ۱۰- اسامی غائبین و تأخیر کنندگان
- ۱۱- اعلام ختم جلسه و تاریخ تشکیل جلسه آینده

جلسه ساعت یازده و بیست و پنج دقیقه به ریاست آقای مهدی کروبی «رئیس موقت» پایان یافت

معاونت قوانین

اداره تدوین مذاکرات

۱- اعلام رسمیت و دستور جلسه

رئیس - بسم الله الرحمن الرحيم

جلسه با حضور ۲۰۲ نفر رسمی است، دستور جلسه را قرائت بفرمایید.

منشی (جبارزاده) - بسم الله الرحمن الرحيم

دستور جلسه سوم روز سه شنبه هفدهم خرداد ماه ۱۳۷۹ هجری شمسی مطابق با سوم ربیع الاول ۱۴۲۱ هجری قمری:

۱ - قرائت گزارش شعب پانزده گانه در مورد انتخاب هیأت رئیسه و اعضای کمیسیون تحقیق و کمیسیون آیین نامه داخلی.

۲ - قرائت گزارش شعب پانزده گانه در مورد اعتبارنامه های ارجاعی.

۲- تلاوت آیاتی از قرآن مجید

رئیس - تلاوت کلام الله مجید.

(آیات (۱۴۱ - ۱۴۵) از سوره مبارکه «آل عمران» توسط قاری محترم

آقای محمد عباسی تلاوت گردید)

اللَّهُمَّ صَلِّ عَلَى مُحَمَّدٍ وَآلِ مُحَمَّدٍ

أَعُوذُ بِاللَّهِ مِنَ الشَّيْطَانِ الرَّجِيمِ - بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

وَلِيُحَمِّصَ اللَّهُ الَّذِينَ آمَنُوا وَيَمْحَقَ الْكَافِرِينَ * أَمْ حَسِبْتُمْ أَنْ تُدْخَلُوا الْجَنَّةَ وَلَمَّا يَلْعَلِ اللَّهُ الَّذِينَ جَاهَدُوا مِنْكُمْ وَيَعْلَمَ الصَّابِرِينَ * وَلَقَدْ كُنْتُمْ تَمَنَّوْنَ الْمَوْتَ مِنْ قَبْلِ أَنْ تَلْقَوْهُ فَقَدْ رَأَيْتُمُوهُ وَأَنْتُمْ تَنْظُرُونَ * وَ مَا مُحَمَّدٌ إِلَّا رَسُولٌ قَدْ خَلَتْ مِنْ قَبْلِهِ الرُّسُلُ أَفَإِنْ مَاتَ أَوْ قُتِلَ انْقَلَبْتُمْ عَلَىٰ عَقْبَيْكُمْ وَمَنْ يَنْقَلِبْ عَلَىٰ عَقْبَيْهِ فَلَنْ يَضُرَّ اللَّهَ شَيْئًا وَسَيَجْزِي اللَّهُ الشَّاكِرِينَ * وَ مَا كَانَ لِنَفْسٍ أَنْ تَمُوتَ إِلَّا بِإِذْنِ اللَّهِ كِتَابًا مُؤَجَّلًا وَ مَنْ يُرِدْ ثَوَابَ الدُّنْيَا نُؤْتِهِ مِنْهَا وَ مَنْ يُرِدْ ثَوَابَ الْآخِرَةِ نُؤْتِهِ مِنْهَا وَسَيَجْزِي الشَّاكِرِينَ *

(صَدَقَ اللَّهُ الْعَلِيُّ الْعَظِيمُ - حَضَار صَلَوَاتُ فَرَسْتَادَنْد)

۳- ناطقین قبل از دستور آقایان: سیدمحمد رضا خاتمی و

محمد رضا علی حسینی عباسی

رئیس - ناطقین قبل از دستور را دعوت بفرمایید.

منشی (خالقی) - بسم الله الرحمن الرحيم

ناطقین قبل از دستور جلسه امروز عبارتند از:

- جناب آقای سیدمحمد رضا خاتمی نماینده محترم تهران.

- جناب آقای محمد رضا علی حسینی عباسی نماینده محترم نهاوند.

(هر کدام پنج دقیقه وقت دارند)

رئیس - اعتبارنامه ها هنوز تصویب نشده و این نطقها هم اضطراری

است، برای اینکه اگر مسائل مهمی هست و صلاح دانستند مطرح کنند،

جناب آقای خاتمی بفرمایید.

سیدمحمد رضا خاتمی - بسم الله الرحمن الرحيم

با سلام به ملت شریف ایران و نمایندگان محترم آنها و با طلب علو

درجات برای شهیدان و سربلندی برای جانبازان سرفراز.

در حالیکه بیش از (۳۷) سال از آغاز جنبش اسلامی ملت ایران برای

رهایی و آزادی و بیش از (۱۱) سال از ارتحال بنیانگذار عظیم الشان

جمهوری اسلامی حضرت امام خمینی (حضار صلوات فرستادند) می گذرد،

حرکت دوران ساز این ملت همچنان پرشکوه و نستوه به پیش می رود و

جامعه ای عادل، فاضل و برخوردار را به همه بشریت خسته از دروغ، ریا و

نامردمی نوید می دهد.

جمهوری اسلامی میراث بزرگ امام راحل تجربه ای ممتاز بود که اینک

به برکت آموزه های ناب آن رادمرد بزرگ ببار نشسته است و با رهبری

رهبر معظم انقلاب به پیش می رود. ولایت فقیه که رکن این نظام محسوب می شود برای آن محوریت می یابد که از فساد قدرت جلوگیری کند و نظام را از خطر عمده تجمیع قدرت که دیکتاتوری است حفظ نماید و همواره بکوشد تا توزیع قدرت در بین ملت بگونه ای باشد که ذره ای بر اصل حاکمیت ملت بر سرنوشت خود خدشه ای وارد نیاید و نماینده اسلامی باشد که در کنار مردم سالاری و آزادی بنشیند و بندگان خدا را از قید عبودیت غیر حق برهاند و در فضای پربرکت آزادی، حرمت انسانها و حقوق آنها پاس داشته شود تا بتوانند به رفاه و معنویت آنچنان که شایسته هر انسانی است دست یابند.

خدای بزرگ را شاکریم که امروز در عهد جمهوری اسلامی شاهد نظامی هستیم که همه ارکان آن مستقیم و یا غیرمستقیم با اراده مردم شکل گرفته است و نظارت مردم بر همه ارکان آن به رسمیت شناخته شده است. در میان نهادهای نظام، مجلس شورای اسلامی جایگاه ویژه ای دارد. مجلس بعنوان مظهر جمهوریت نظام و نماینده خرد جمعی جامعه تنها مرجع قانونگذاری و مرکز نظارت بر همه امور کشور است و وقتی در کنار آن نهاد شورای نگهبان را قرار دهیم، می توانیم قوه مقننه را تجلی واقعی جمهوری اسلامی بدانیم که در خود، هم جمهوریت و هم اسلامیت را جای داده است.

بی شک وظیفه اصلی مجلس تأمین و حفظ و حراست از حقوق ملت است که فارغ از تفسیرهای ناشی از منازعات سیاسی و جناح بندیهای موجود، این حقوق بخوبی در فصل سوم قانون اساسی برشمرده شده است و با کمال تأسف باید اعلام کنیم آنچنان که شاید و باید به این حقوق ملت توجه کافی مبذول نشده است. تساوی حقوق همه افراد ملت، مصون بودن حیثیت جان، حقوق، مسکن و شغل اشخاص از هرگونه تعرض، ممنوعیت تفتیش عقاید، آزادی نشریات و مطبوعات، ممنوعیت تجسس و بازرسی نامه ها و شنودگذاشتن و سانسور، برخورداری از تأمین اجتماعی و خدمات بهداشتی و درمانی، رایگان بودن آموزش و پرورش، داشتن مسکن مناسب با نیاز، ممنوعیت دستگیری خودسرانه افراد، در دسترس بودن دادگاههای صالح برای دادخواهی، ممنوعیت مجازات از طریقی غیر از دادگاه صالح، اصل برائت، ممنوعیت شکنجه، ممنوعیت هتک حرمت متهمان و حق داشتن تابعیت ایرانی از جمله حقوق ملت است که در قانون اساسی آمده است و لازم است مجلس شورای اسلامی برای احقاق کامل آنها تلاش نماید و با وضع قوانین متناسب و ایجاد سازوکارهای قانونی و با استفاده از حق نظارت خود بر دستگاههای اجرایی و قضایی، زمینه تحقق این اصول را فراهم نماید. (رئیس - وقت شما تمام است)

اکنون زمان آن است که منازعات سیاسی و جدالهای جناحی جای خود را به مسابقه خیر برای تأمین این حقوق بدهند. اگر برادران ما که از نظر دیدگاه سیاسی با ما تفاوت نظر دارند در این امر خیر یعنی تأمین حقوق ملت از ما سبقت بگیرند، دست آنها را صمیمانه می فشاریم و اگر دیگران بر آنها سبقت گرفتند، تنها می خواهیم بیاری آنها بشتابند و یا حداقل مانعی در این راه قرار ندهند.

قصد همه ما خدمت به آیین و میهن است و مردم ولی نعمت همه ما هستند. بیایید در راه جبران کاستی ها و رفع نیازمندیها و زمینه سازی برای ارتقاء مادی و معنوی کشور دست در دست هم بگذاریم و منافع ملی و حقوق ملت را بر هر چیز دیگر ترجیح دهیم. والسلام علیکم (عده ای از نمایندگان - احسنت)

رئیس - متشکر، جناب آقای علی حسینی بفرمایید.
محمدرضا علی حسینی عباسی - بسم الله الرحمن الرحيم
 «ان ارید الا اصلاح ما استطعت و ما توفیقی الا بالله علیه توکلت و الیه انیب»

با درود و سلام به پیشگاه آقا امام زمان، مقام معظم رهبری، ریاست محترم جمهور، خانواده‌های معظم شهداء، عزیزان آزاده، ایثارگر، علماء، دانشمندان، صاحبان اندیشه و قلم و همه کسانی که در اعتلای کلمه‌الله قدم برداشته، برمی‌دارند و یا بخواهند داشت. اینک که بفضل الهی با حضور پرشور مردم مسلمان، مردمی امیدوار و شرافتمند، مردمی اهل منطق و فهم و صاحب تمدنهای عظیم علمی و فرهنگی که قرن‌ها در هجوم خودکامگی‌های امثال حاکمان قاجار و پهلوی، تمدنهای سترگ‌شان لگدکوب سبک‌سریها و فرصت‌طلبی‌ها قرار گرفته و پس از (۲۰) سال که در سنگر انقلاب برای احقاق حقوق استقلال طلبانه و آزادمنشانه‌شان از هیچ جانفشانی در حمایت از انقلاب دریغ نکرده‌اند، اینک با دل‌هایی منتظر لحظه‌شمار زدودن عارضه‌های ناپهنجاری هستند که کشور را نیازمند اصلاحات درون انقلابی کرده است. اصلاحاتی که آرزوی مردم و مورد تأیید ولایت و رهبری و در جهت اجرای قانون اساسی کشور است. عارضه‌هایی که چند میلیون جوان رعنا کشور را در چنگال مخوف بیکاری گرفتار آورده است و یا باعث گردیده تا میلیون‌ها فقیر و یتیم تنها با ماهانه (۲) هزار تومان مستمری از کمیته امداد، شب‌های تار خود را به سحرگاهان تاریکتر بسپارند. چه ابادر می‌گوید: «عجبت لمن لایجد قوتاً فی بینه و لایخرج علی الناس شاهراً سیفه و احقاقاً حقه»
 در شگفتیم از کسی کو فقر را در خانه می‌بیند

لیک با شمشیر بر مردم نمی‌شورد

علی‌رغم تحولات عظیمی که پس از انقلاب در این کشور رخ داده است، لکن نظام اداری حاکم بر ادارات کشور معتدل است. این چرخ دور تسلسل را طی می‌نماید. ادارات (نه کارکنان مظلوم دولت) بلکه سیستم و تشکیلات دولت یکصد سال است که سامان ندارد. حجم سنگین کاغذبازیهای ناشی از اقتضای این سیستم و ضعف مفرط مدیریت میانی و پایین‌تر، روابط دوستی و رفاقتی و دهها مرض دیگر بر پیکر این چرخ قدیمی که مبتکر آن انگلیس زمان رضاشاه است، قدرت هر حرکت اقتصادی جامع و کارآمد را از دولت و ملت سلب کرده است.

نظام اداری کشور بعنوان اصلی‌ترین ابزار اداره ادارات که دست و پای دولتند، قبل از آنی که تمام آورده‌های اقتصادی انقلاب را نابود کند باید در یک سیستم منطقی اصلاحات مورد بازنگری جدی قرار گیرد. دهها ناخدای توانمند بر کشتی شکسته‌ای که صدسال از عمرش گذشته، اگر چه حامل گنجینه‌های عظیمی باشد، نمی‌تواند کشتی‌نشینان را به ساحل نجات برساند.

مجلس و دولت باید نه‌تنها در اجرای ماده (۲) قانون برنامه پنجساله سوم در تجمیع وزارتخانه‌ها و سازمانهای پرخرج و کم‌بهره موازی که برابر همین قانون مهلت تدوین آن یکماه بود و سپری گردید و زمان اجرای آن حسب قانون در طول سال ۷۹ است شایق باشند، بلکه بعنوان یک اقدام ضروری برای اداره کشور هرچه سریعتر در ساختار کلی سیستم و تشکیلات اداری وزارتخانه‌ها تحولی اساسی انجام دهند تا مردم طلایه‌های تحقق آمالشان را در حرکت جبهه دوم خرداد که یک جبهه آزادیبخش است مشاهده نمایند.

و اما بعد «قال المعصوم: نعمتان مجهولتان الصحه والامان» طی سالهای گذشته افرادی از اهل این کشور که تحت قیمومیت و حمایت این حکومت بودند در گوشه و کنار بطرق مختلف به قتل رسیده‌اند. حدود یکسال و نیم عده‌ای را بعنوان عاملین قتل‌های زنجیره‌ای دستگیر می‌کنند و مردم را چشم‌انتظار کشف حقایق می‌گذارند و بنا به ادعای دستگیرشدگان، تنها سؤالی که از آنها نمی‌شود قتل‌های زنجیره‌ای است. دستگیرشدگان مدعی‌اند که بطرز وحشتناکی شکنجه شده‌اند. بیش از (۱۴۰۰) ضربه شلاق بر پیکر رنجور زنی متهم (حتی اگر قاتل) هیچ انسان منصفی را از عکس‌العمل غافل نمی‌گذارد. چه کسانی این مردم را به قتل رسانیده‌اند؟ اینک مردم منتظر مجلس اصلاحاتند. این مردم فراموش نکرده‌اند که در ششمین دوره مجلس پس از انقلاب مشروطیت (رئیس - وقت شما تمام شد) اختلاف میان مدرس و مصدق منشأ ترور مدرس بوسیله نظامیان رضاخان و حمله او به حرم مطهر حضرت معصومه (سلام‌الله علیها) و تثبیت استبداد و دیکتاتوری پانجاه‌ساله گردید. تاریخ مجلس ششم در خردادماه ۱۳۸۳ به پایان خواهد رسید. والسلام علیکم و رحمه‌الله

رئیس - با تشکر از جناب‌عالی.

۴ - بیانات ریاست محترم مجلس شورای اسلامی در خصوص حضور باشکوه مردم در یازدهمین سالگرد رحلت حضرت امام خمینی (سلام‌الله علیه) و سالروز قیام خونین (۱۵) خرداد

رئیس - بسم‌الله الرحمن الرحيم

یازدهمین سالگرد ارتحال بنیانگذار جمهوری اسلامی حضرت امام با گستردگی و با شور برگزار شد. ملت سرافراز و مقاوم ایران باردیگر با امام و آرمانهای امام تجدیدپیمان کرده‌اند. با حضورشان در مجامع مختلف، در مراکز علمی و غیرعلمی و بویژه روز ۱۴ خرداد و حضور باشکوه در مرقد مطهر امام، وفاداری خود را در معرض قضاوت عمومی جهانیان قرار دادند.

ما از حضور مردم و از حضور میهمانان خارجی، برادران و خواهران مسلمانی که از کشورهای مختلف تشریف‌فرما شده بودند و همچنین از برنامه‌هایی که در خارج از کشور برگزار شد، از همه دست‌اندرکاران و همه عزیزانی که نقش ایفاء نمودند، صمیمانه تشکر و قدردانی می‌کنیم.

این نکته را یادآوری می‌کنیم که انقلاب اسلامی که به رهبری امام به پیروزی رسید، رهنمودهای امام، منویات امام، آرمانهای امام باید برای همیشه نصب‌العین همه باشد و بخصوص به نیروهای جوان، این بیانات، این مبانی، این مواضع امام آموزش داده و گفته بشود. این نکته ضروری و لازم است که امام شخصاً از نظر جسمی و فیزیکی در بین مردم حضور ندارد، گویندگان و نویسندگان هستند که سخنان امام را چگونه و با چه شیوه‌ای بگویند و یا بنویسند. اگر چنانچه از گفتار امام و نوشته‌ها و سخنان امام استفاده صحیح و درست بشود، مطمئناً روز به روز نفوذ امام عمیق‌تر می‌شود و به نسل‌های آینده انتقال می‌یابد. اما اگر خدای ناکرده از نوشته‌ها و مواضع و مبانی امام بخواهیم استفاده ابزاری بکنیم، مطمئناً در نسلی که با امام زندگی نکرده و امام را از نزدیک نمی‌شناسد، اثر منفی دارد. من به همه رسانه‌ها، به همه صاحب‌نظران، به همه قلمزنان و نویسندگان، به همه گویندگان، به همه عزیزانی که عشق به انقلاب و کشور و امام می‌ورزند عاجزانه و ملت‌مسانه خواهش می‌کنم که در بیان مواضع امام، کلان انقلاب را در درازمدت با دوراندیشی بنگرند و نخواهند

سیدمحمد ابوترابی نماینده محترم قزوین در مجلس ششم، به حوزه‌های علمیه، به مراجع بزرگوار تقلید و بخصوص به مقام معظم رهبری حضرت آیت‌الله خامنه‌ای (حضر صلوات فرستادند) تسلیت عرض می‌کنیم و از خداوند بزرگ می‌خواهیم که این دو سید بزرگوار پارسای وارسته، محشور با ائمه معصومین با صلحاء و شهداء ان‌شاءالله باشند.

اطلاع یافتیم که برادر بزرگوار دیگری، جناب آقای قاسمی‌پور نماینده محترم مردم مریوان در دوره پنجم، در یک حادثه رانندگی جان به جان‌آفرین تسلیم کردند و در جوار رحمت حق واقع شد. این مصیبت را به خانواده محترمشان، مردم محترم مریوان، برادران و خواهران اهل سنت و به مردم کردستان تسلیت عرض می‌کنیم. رحمت و مغفرت برای ایشان و صبر و اجر و تحمل و بردباری برای خانواده محترمشان خواستاریم و همینطور به نمایندگان محترم کردستان هم تسلیت عرض می‌کنیم.

۶ - گزارش شعب پانزده‌گانه در مورد انتخاب اعضای هیأت‌رئیس و اعضای کمیسیونهای تحقیق و آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی

رئیس - دستور را مطرح بفرمایید.

منشی (جبارزاده) - بسم‌الله الرحمن الرحیم

اولین دستور قرائت گزارش شعب در مورد اعضای هیأت‌رئیس و اعضای کمیسیونهای تحقیق و آیین‌نامه داخلی است که به ترتیب از شعبه (۱) شروع می‌کنیم. از مخبر محترم شعبه جناب آقای سیدرضا نوروززاده تقاضا داریم گزارش خودشان را تقدیم کنند.

سیدرضا نوروززاده (مخبر شعبه ۱) - بسم‌الله الرحمن الرحیم

گزارش از شعبه (۱) به مجلس شورای اسلامی

در اجرای ماده (۲۶) آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی اولین جلسه شعبه (۱) در روز سه شنبه مورخ ۷۹/۳/۱۰ تشکیل گردید و نسبت به انتخاب هیأت‌رئیس شعبه با ورقه و رأی مخفی، اخذ رأی بعمل آمد که نتیجه بشرح زیر اعلام می‌گردد:

رئیس جناب آقای دکتر رسول صدیقی با (۸) رأی.

نایب رئیس اول جناب آقای دکتر علی‌اکبر آقایی با (۱۰) رأی.

نایب رئیس دوم جناب آقای رجبعلی مزروعی با (۱۰) رأی.

مخبر جناب آقای سیدرضا نوروززاده با (۱۰) رأی.

منشی اول جناب آقای مختار وزیری با (۱۷) رأی.

منشی دوم جناب آقای علی یاری با (۱۶) رأی.

رئیس شعبه - دکتر رسول صدیقی

هیأت‌رئیس محترم مجلس شورای اسلامی

در اجرای ماده (۳۰) آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، شعبه (۱) در جلسه مورخ ۷۹/۳/۱۰ جهت انتخاب اعضای کمیسیون تحقیق تشکیل گردید که نتیجه بدین شرح اعلام می‌گردد.

عضو اصلی جناب آقای سیدعبدالله حسینی با (۹) رأی.

عضو علی‌البدل جناب آقای سیدمطهر کاظمی با (۷) رأی.

رئیس شعبه - دکتر رسول صدیقی

هیأت‌رئیس محترم مجلس شورای اسلامی

در اجرای ماده (۳۰) آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، شعبه (۱) در جلسه مورخ ۷۹/۳/۱۰ جناب آقای شهباز حسین‌زاده‌تقی‌آباد را جهت عضویت در کمیسیون تدوین آیین‌نامه داخلی با (۸) رأی انتخاب نمود.

رئیس شعبه - دکتر رسول صدیقی

مقطعی و موردی و ابزاری از آن استفاده کنند که این ظلم بزرگی به امام و جامعه انقلابی است.

(۳۷) سال پیش، (سال ۴۲) امام دستگیر شد و فاجعه عظیمی برای محاکمه امام و جمعی دیگر از علمای بزرگ در سر می‌پروراندند. اما حماسه‌ای که ملت ایران در تهران، در قم، در شیراز، در ورامین و در برخی شهرستانهای دیگر بوجود آوردند و خلق کردند، رژیم را وادار به عقب‌نشینی کرد و ناگزیر شدند بیش از دو ماه و چند روز امام را در زندان عشرت‌آباد نگه نداشتند و به خانه‌ای در قیطریه (در حصر) منتقل کردند. آنکه در خرداد ۴۲ جانفشانی کردند و جانشان را در این راه دادند، آن شهدای بزرگوار، نامشان برای همیشه در صدر انقلاب می‌درخشد که با فداکاری آنها، آن فاجعه عظیم رخ نداد و با جانفشانی و فداکاری آنها پانزده خرداد که آغاز و مبدأ انقلاب بود، در ۲۲ بهمن ۵۷ به پیروزی رسید. ما یاد و خاطره آن شهدای گرانقدر را گرامی می‌داریم و به روح و روان آنها درود می‌فرستیم و علو مرتبه برای آن عزیزان خواستاریم و به بازماندگانشان باز تبریک و تسلیت عرض می‌کنیم و امیدواریم که همه ما حقشناس و قدردان شهدایمان برای همیشه باشیم، ما و نسلهای آینده و بخصوص مسؤولین و خدمتگزاران و همه ما بخوبی بدانیم که انقلاب اسلامی، این نعمت آزادی، این مجلس، این دولت، این رهبری، همه اینها مرهون آن فداکاریها و جانفشانیها و ایثارهاست و حقشناس و سپاسگوی نسبت به آنها برای همیشه باشیم.

۵ - تسلیت ریاست محترم مجلس بمناسبت درگذشت جانگداز حضرت آیت‌الله سیدعباس ابوترابی‌فرد و فرزند گرامی ایشان حضرت حجت‌الاسلام والمسلمین سیدعلی‌اکبر ابوترابی‌فرد (نماینده محترم تهران در دوره‌های چهارم و پنجم) و نیز درگذشت آقای قاسمی‌پور (نماینده محترم مریوان در دوره پنجم)

رئیس - با کمال تأسف آخر هفته گذشته حادثه دلخراشی رخ داد. پنجشنبه گذشته در اثر یک حادثه رانندگی حضرت آیت‌الله سیدعباس ابوترابی از چهره‌های علمی کشور و از چهره‌های خدمتگزار و از چهره‌های فاضل با فرزند عزیزشان حجت‌الاسلام والمسلمین آقای سیدعلی‌اکبر ابوترابی دار فانی را وداع کردند و به دیدار حق شتافتند. آیت‌الله ابوترابی در مجلس هم حق دارند زیرا دوره اول (دوستان قدیمی ما واقف هستند) از طرف ملت بزرگوار و عزیز قزوین نماینده بودند، گذشته از خدمات تبلیغی و علمی که در طول عمر پربرکتشان داشتند.

فرزند عزیزشان، مجاهد مقاوم و پایدار جناب سیدعلی‌اکبر ابوترابی، دوستان بخوبی می‌دانند که ده سال در اسارت دشمن (رژیم بعث) بود. اکثر عزیزان آزاده سرافراز می‌دانند که این چهره روحانی در آن دوران سخت و فشار برای آزادگان و اسرای عزیز سنگ صبوری بود. آقای ابوترابی گذشته از این اسارتی که در دوران جنگ افتخار آن نصیب‌شان شده بود و با سرافرازی و سربلندی ده سال تحمل کردند، قبل از پیروزی انقلاب هم از چهره‌های مبارز و انقلابی بود و بارها به زندان افتاد و تحت شکنجه‌های بسیار سخت رژیم پهلوی قرار گرفت. آقای ابوترابی دو دوره هم (بعد از آزادی) نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی بود.

ما این درگذشت، این فاجعه و مرگ دو روحانی والامقام را از طرف خود این حقیر کوچک و نمایندگان بزرگواری که تشریف فرما هستند به همه ملت ایران، آزاده‌های عزیز، به ملت شریف قزوین، به بیت معظم ابوترابی، به برادر بزرگوارشان جناب حجت‌الاسلام والمسلمین آقای

۷- تذکر آیین‌نامه‌ای آقای موسی قربانی نماینده محترم قائلان

قربانی - تذکر آیین‌نامه‌ای دارم.

رئیس - آقای قربانی تذکر آیین‌نامه‌ای دارند، بفرمایید.

موسی قربانی - بسم‌الله الرحمن الرحیم

ماده (۱۲۵) - منظوم تبصره این ماده است، موارد رأی‌گیری با ورقه را در اینجا ذکر کرده، یکی از موارد رأی‌گیری با ورقه انتخابات داخلی شعب و کمیسیونها، هیأت‌رئیس شعب و هیأت‌رئیس کمیسیونهاست تذکر من بیشتر به این جهت است که نسبت به آینده به تبصره این ماده توجه بشود. تبصره گفته: «هیأت‌رئیس موظف است کارتهای مخصوصی برای رأی‌گیری مخفی تهیه و در اختیار نمایندگان قرار دهد». ذیلش دارد «رأی‌گیری بوسیله هرگونه ورقه و کاردتی غیر از این اوراق معتبر نخواهد بود».

رأی‌گیری شعب اکثراً با ورقه‌هایی صورت گرفته که طبق این تبصره اشکال دارد من از این جهت عرض کردم که چون رأی‌گیری در کمیسیونها در پیش است برای این جهت ان‌شاءالله چاره اندیشی بشود.

رئیس - این را عنایت بفرمایید آن کارتهایی که شما می‌گویید برای جلسه، نه برای شعب...

قربانی - حاج آقا! داخلش دارد، ببینید موارد رأی‌گیری را ذکر کرده، یکی انتخابات داخلی شعب است.

رئیس - ببینید! از اول که خود بنده هم سه دوره در مجلس بوده‌ام همیشه در کمیسیونها و شعب یا گاهی با دست بلند کردن بوده، یا اینکه خیلی می‌خواستیم رعایت آیین‌نامه بکنیم با یک کاغذ سفیدی همانجا اسم نوشته می‌شد. هیچوقت معمول آن سه دوره که نبوده، این دو دوره هم همینطور که شنیدم است. هیچوقت معمول نبوده که در کمیسیونها و در شعب آن کارت را بدهند، آن کارت تنها در موارد رأی اعتماد در سطح مجلس است. با تشکر از آقای قربانی نماینده محترم قائلان.

(ادامه گزارش شعب پانزده‌گانه در مورد انتخاب اعضای

هیأت‌رئیس و اعضای کمیسیونهای تحقیق و آیین‌نامه داخلی)

منشی (جبارزاده) - سرکار خانم سیده‌فاطمه خاتمی مخبر محترم

شعبه (۲) بفرمایید.

سیده‌فاطمه خاتمی (مخبر شعبه ۲) - بسم‌الله الرحمن الرحیم

گزارش از شعبه (۲) به مجلس شورای اسلامی

در اجرای ماده (۲۶) آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، اولین جلسه شعبه (۲) در روز سه شنبه مورخ ۷۹/۳/۱۰ تشکیل گردید و نسبت به انتخاب هیأت‌رئیس شعبه با ورقه و رأی مخفی اخذ رأی بعمل آمد که نتیجه بشرح زیر اعلام می‌گردد:

رئیس جناب آقای احمد پورنجاتی با (۱۲) رأی.

نایب رئیس اول جناب آقای مصطفی طاهری نجف‌آبادی با (۱۳) رأی.

نایب رئیس دوم جناب آقای اکبر اعلمی با (۹) رأی.

مخبر (اینجان) سیده‌فاطمه خاتمی با (۸) رأی.

منشی اول جناب آقای مرتضی شایسته با (۱۳) رأی.

منشی دوم جناب آقای سراج‌الدین وحیدی مهرجودی با (۱۱) رأی.

رئیس شعبه (۲) - احمد پورنجاتی

هیأت‌رئیس محترم مجلس شورای اسلامی

در اجرای ماده (۳۰) آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، شعبه

(۲) در جلسه مورخ ۷۹/۳/۱۰ جهت انتخاب اعضای کمیسیون تحقیق تشکیل گردید که نتیجه بدین شرح اعلام می‌گردد.

عضو اصلی جناب آقای سیدمحمد رضوی با (۱۱) رأی.

عضو علی‌البدل جناب آقای ولی‌الله شجاع‌پوریان با (۸) رأی.

رئیس شعبه (۲) - احمد پورنجاتی

هیأت‌رئیس محترم مجلس شورای اسلامی

در اجرای ماده (۳۱) آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، شعبه (۲) در جلسه مورخ ۷۹/۳/۱۰ جناب آقای قربانعلی قندهاری را جهت عضویت در کمیسیون تدوین آیین‌نامه داخلی به حکم قرعه با (۹) رأی انتخاب نمود.

رئیس شعبه (۲) - احمد پورنجاتی

البته اینجا اگر اجازه بفرمایید من فقط یک توضیح عرض بکنم که بدلیل عدم امکان حضور نمایندگان شهرستانی برای رسیدگی کامل به اعتبارنامه‌ها ما این رسیدگی را به امروز بعدازظهر موکول کردیم.

رئیس - متشکر.

منشی (جبارزاده) - جناب آقای علی‌اصغر رحمانی خلیلی مخبر محترم

شعبه (۳) بفرمایید.

شیرزاد - آقای رحمانی چون صدایشان گرفته بنده می‌خوانم.

منشی (جبارزاده) - جناب آقای احمد شیرزاد بفرمایید.

احمد شیرزاد (نایب رئیس شعبه ۳) - بسم‌الله الرحمن الرحیم

گزارش از شعبه (۳) به مجلس شورای اسلامی

در اجرای ماده (۲۶) آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، اولین جلسه شعبه (۳) در روز سه شنبه مورخ ۷۹/۳/۱۰ تشکیل گردید و نسبت به انتخاب هیأت‌رئیس شعبه با ورقه و رأی مخفی اخذ رأی بعمل آمد که نتیجه بشرح زیر اعلام می‌گردد:

رئیس جناب آقای محمد واعظ‌عبایی خراسانی با (۸) رأی.

نایب رئیس اول احمد شیرزاد با (۱۴) رأی.

نایب رئیس دوم جناب آقای جعفر کامبوزیا با (۱۰) رأی.

مخبر جناب آقای علی‌اصغر رحمانی خلیلی با (۱۲) رأی.

منشی اول جناب آقای فخرالدین صابری با (۱۴) رأی.

منشی دوم جناب آقای محمد محمدرضایی با (۱۰) رأی.

رئیس شعبه (۳) - محمد واعظ‌عبایی خراسانی

هیأت‌رئیس محترم مجلس شورای اسلامی

در اجرای ماده (۳۰) آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، شعبه (۳) در جلسه مورخ ۷۹/۳/۱۰ جهت انتخاب اعضای کمیسیون تحقیق تشکیل گردید که نتیجه بدین شرح اعلام می‌گردد.

عضو اصلی جناب آقای محمد عباسپور با (۹) رأی.

عضو علی‌البدل جناب آقای سیدمحمد کاظم مرتضوی با (۸) رأی.

رئیس شعبه (۳) - محمد واعظ‌عبایی خراسانی

هیأت‌رئیس محترم مجلس شورای اسلامی

در اجرای ماده (۳۱) آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، شعبه (۳) در جلسه مورخ ۷۹/۳/۱۰ سرکار خانم الهه کولایی را جهت عضویت در کمیسیون تدوین آیین‌نامه داخلی با (۹) رأی انتخاب نمود.

رئیس شعبه (۳) - محمد واعظ‌عبایی خراسانی

رئیس - متشکر.

منشی (جبارزاده) - جناب آقای محمد کیانوش‌راد مخبر محترم شعبه

(۴) بفرمایید.

محمد کیانوش‌راد (مخبر شعبه ۴) - بسم‌الله الرحمن الرحیم

گزارش از شعبه (۴) به مجلس شورای اسلامی

در اجرای ماده (۲۶) آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، اولین جلسه شعبه (۴) در روز سه شنبه مورخ ۷۹/۳/۱۰ تشکیل گردید و نسبت به انتخاب هیأت‌رئیس شعبه با ورقه و رأی مخفی اخذ رأی بعمل آمد که نتیجه بشرح زیر اعلام می‌گردد:

رئیس جناب آقای محسن صفایی‌فراهانی با (۹) رأی.

نایب رئیس اول سرکار خانم مصوری‌منش با (۱۰) رأی.

نایب رئیس دوم جناب آقای محمدعلی سعادی‌جهرمی با (۹) رأی.

مخبر محمد کیانوش‌راد با (۷) رأی.

منشی اول جناب آقای سیدابوالفضل رضوی با (۱۵) رأی.

منشی دوم جناب آقای سیدعلی سیدآقامیری با (۱۴) رأی.

رئیس شعبه (۴) - محسن صفایی‌فراهانی

هیأت‌رئیس محترم مجلس شورای اسلامی

در اجرای ماده (۳۰) آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، شعبه (۴) در جلسه مورخ ۷۹/۳/۱۰ جهت انتخاب اعضای کمیسیون تحقیق تشکیل گردید که نتیجه بدین شرح اعلام می‌گردد:

عضو اصلی جناب آقای جلیل سازگارنژاد با (۱۱) رأی.

عضو علی‌البدل جناب آقای موسی قربانی با (۸) رأی.

رئیس شعبه (۴) - محسن صفایی‌فراهانی

هیأت‌رئیس محترم مجلس شورای اسلامی

در اجرای ماده (۳۱) آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، شعبه (۴) در جلسه مورخ ۷۹/۳/۱۰ جناب آقای محسن آرمین را جهت عضویت در کمیسیون تدوین آیین‌نامه داخلی با (۸) رأی انتخاب نمود.

رئیس شعبه (۴) - محسن صفایی‌فراهانی

رئیس - متشکر.

منشی (جبارزاده) - جناب آقای سیدمحمدباقر باقری‌نژادیان فرد مخبر

محترم شعبه (۵) بفرمایید.

محمدباقر باقری‌نژادیان فرد (مخبر شعبه ۵) - بسم‌الله الرحمن الرحیم

گزارش از شعبه (۵) به مجلس شورای اسلامی

در اجرای ماده (۲۶) آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، اولین جلسه شعبه (۵) در روز سه شنبه مورخ ۷۹/۳/۱۰ تشکیل گردید و نسبت به انتخاب هیأت‌رئیس شعبه با ورقه و رأی مخفی اخذ رأی بعمل آمد که نتیجه بشرح زیر اعلام می‌گردد:

رئیس جناب آقای سیدمحمدرضا خاتمی با (۱۵) رأی.

نایب رئیس اول جناب آقای ناصر خالقی با (۱۵) رأی.

نایب رئیس دوم جناب آقای حسن سبحانی با (۱۳) رأی.

مخبر محمدباقر باقری‌نژادیان فرد با (۱۶) رأی.

منشی اول جناب آقای بهاء‌الدین ادب با (۱۵) رأی.

منشی دوم جناب آقای علی ظفرزاده با (۱۵) رأی.

رئیس شعبه (۵) - سیدمحمدرضا خاتمی

هیأت‌رئیس محترم مجلس شورای اسلامی

در اجرای ماده (۳۰) آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، شعبه (۵) در جلسه مورخ ۷۹/۳/۱۰ جهت انتخاب اعضای کمیسیون تحقیق تشکیل گردید که نتیجه بدین شرح اعلام می‌گردد.

عضو اصلی جناب آقای ذبیح‌الله صفایی با (۱۴) رأی.

عضو علی‌البدل جناب آقای حسین روزبهی با (۱۲) رأی.

رئیس شعبه (۵) - سیدمحمدرضا خاتمی

هیأت‌رئیس محترم مجلس شورای اسلامی

در اجرای ماده (۳۱) آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، شعبه (۵) در جلسه مورخ ۷۹/۳/۱۰ جناب آقای سیدباقر موسوی‌جهان‌آباد را جهت عضویت در کمیسیون تدوین آیین‌نامه داخلی با (۱۶) رأی انتخاب نمود.

رئیس شعبه (۵) - سیدمحمدرضا خاتمی

رئیس - متشکر.

منشی (جبارزاده) - جناب آقای احمد رمضانپورنگسی مخبر محترم

شعبه (۶) بفرمایید.

احمد رمضانپورنگسی (مخبر شعبه ۶) - بسم‌الله الرحمن الرحیم

گزارش از شعبه (۶) به مجلس شورای اسلامی

در اجرای ماده (۲۶) آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، اولین جلسه شعبه (۶) در روز سه شنبه مورخ ۷۹/۳/۱۰ تشکیل گردید و نسبت به انتخاب هیأت‌رئیس شعبه با ورقه و رأی مخفی اخذ رأی بعمل آمد که نتیجه بشرح زیر اعلام می‌گردد:

رئیس جناب آقای محمدرضا تابش با (۸) رأی.

نایب رئیس اول جناب آقای سیدعلی اکبر موسوی‌خوئینی با (۸) رأی.

نایب رئیس دوم جناب آقای ولی آذروش با (۶) رأی.

مخبر احمد رمضانپورنگسی با (۶) رأی.

منشی اول جناب آقای رحمان نامجو با (۱۴) رأی.

منشی دوم جناب آقای محمدصادق صادقی با (۱۲) رأی.

رئیس شعبه (۶) - محمدرضا تابش

هیأت‌رئیس محترم مجلس شورای اسلامی

در اجرای ماده (۳۰) آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، شعبه (۶) در جلسه مورخ ۷۹/۳/۱۰ جهت انتخاب اعضای کمیسیون تحقیق تشکیل گردید که نتیجه بدین شرح اعلام می‌گردد.

عضو اصلی جناب آقای حمید کهرام با (۷) رأی.

عضو علی‌البدل جناب آقای غلامعلی عابدی با (۶) رأی.

رئیس شعبه (۶) - محمدرضا تابش

هیأت‌رئیس محترم مجلس شورای اسلامی

در اجرای ماده (۳۱) آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، شعبه (۶) در جلسه مورخ ۷۹/۳/۱۰ جناب آقای محمدرضا سعیدی را جهت عضویت در کمیسیون تدوین آیین‌نامه داخلی با (۷) رأی انتخاب نمود.

رئیس شعبه (۶) - محمدرضا تابش

رئیس - متشکر.

منشی (جبارزاده) - جناب آقای مسعود هاشم‌زهی مخبر محترم شعبه

(۷) بفرمایید.

مسعود هاشم‌زهی (مخبر شعبه ۷) - بسم‌الله الرحمن الرحیم

گزارش از شعبه (۷) به مجلس شورای اسلامی

در اجرای ماده (۲۶) آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، اولین جلسه شعبه (۷) در روز سه شنبه مورخ ۷۹/۳/۱۰ تشکیل گردید و نسبت به انتخاب هیأت‌رئیس شعبه با ورقه و رأی مخفی اخذ رأی بعمل آمد که نتیجه بشرح زیر اعلام می‌گردد:

رئیس جناب آقای دکتر حسین آفریده با (۷) رأی.

نایب رئیس اول جناب آقای دکتر نوبخت با (۷) رأی.
نایب رئیس دوم جناب آقای دکتر رضایی با (۵) رأی.
مخبر مسعود هاشم‌زهی با (۷) رأی.
منشی اول جناب آقای قاسم عزیزی با (۷) رأی.
منشی دوم جناب آقای میرمحمد یگانلی با (۶) رأی.

رئیس شعبه (۷) - حسین آفریده

هیأت‌رئیس محترم مجلس شورای اسلامی
در اجرای ماده (۳۰) آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، شعبه (۷) در جلسه مورخ ۷۹/۳/۱۰ جهت انتخاب اعضای کمیسیون تحقیق تشکیل گردید که نتیجه بدین شرح اعلام می‌گردد.
عضو اصلی جناب آقای دکتر نوبخت حقیقی با (۱۱) رأی.
عضو علی‌البدل جناب آقای علیرضایی با (۱۰) رأی.
رئیس شعبه (۷) - حسین آفریده
هیأت‌رئیس محترم مجلس شورای اسلامی
در اجرای ماده (۳۱) آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، شعبه (۷) در جلسه مورخ ۷۹/۳/۱۰ جناب آقای سیدحسین مرعشی را جهت عضویت در کمیسیون تدوین آیین‌نامه داخلی به اتفاق آراء انتخاب نمود.

رئیس شعبه (۷) - حسین آفریده

رئیس - متشکر.

منشی (جبارزاده) - جناب آقای علی‌محمد احمدی مخبر محترم شعبه (۸) بفرمایید.

علی‌محمد احمدی (مخبر شعبه ۸) - بسم‌الله الرحمن الرحیم
گزارش از شعبه (۸) به مجلس شورای اسلامی

در اجرای ماده (۲۶) آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، اولین جلسه شعبه (۸) در روز سه شنبه مورخ ۷۹/۳/۱۰ تشکیل گردید و نسبت به انتخاب هیأت‌رئیس شعبه با ورقه و رأی مخفی اخذ رأی بعمل آمد که نتیجه بشرح زیر اعلام می‌گردد:

رئیس جناب آقای مهندس محسن نریمان با (۱۲) رأی.

نایب‌رئیس اول جناب آقای محمدرضا علی‌حسینی عباسی با (۱۵) رأی.

نایب رئیس دوم جناب آقای حاصل داسه با (۹) رأی.

مخبر علی محمد احمدی با (۱۷) رأی.

منشی اول جناب آقای کریم غیثی‌مرادی با (۱۷) رأی.

منشی دوم جناب آقای ام‌الله محمدی جزینی با (۱۷) رأی.

رئیس شعبه (۸) - محسن نریمان

هیأت‌رئیس محترم مجلس شورای اسلامی

در اجرای ماده (۳۰) آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، شعبه (۸) در جلسه مورخ ۷۹/۳/۱۰ جهت انتخاب اعضای کمیسیون تحقیق تشکیل گردید که نتیجه بدین شرح اعلام می‌گردد.

عضو اصلی جناب آقای حسن رضانیانپور با (۱۴) رأی.

عضو علی‌البدل جناب آقای سیدمحمد میرمحمدی با (۹) رأی.

رئیس شعبه (۸) - محسن نریمان

هیأت‌رئیس محترم مجلس شورای اسلامی

در اجرای ماده (۳۱) آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، شعبه (۸) در جلسه مورخ ۷۹/۳/۱۰ جناب آقای محمد نعیمی‌پور را جهت عضویت در کمیسیون تدوین آیین‌نامه داخلی با (۱۱) رأی انتخاب نمود.

رئیس شعبه (۸) - محسن نریمان

رئیس - متشکر.

منشی (جبارزاده) - با توجه به اینکه آقای خباز مخبر محترم شعبه (۹) تشریف ندارند از جناب آقای سلیمانی نایب رئیس اول شعبه (۹) برای قرائت گزارش دعوت می‌کنیم، بفرمایید.

بهبیار سلیمانی (نایب رئیس شعبه ۹) - بسم‌الله الرحمن الرحیم

گزارش از شعبه (۹) به مجلس شورای اسلامی

در اجرای ماده (۲۶) آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، اولین جلسه شعبه (۹) در روز سه شنبه مورخ ۷۹/۳/۱۰ تشکیل گردید و نسبت به انتخاب هیأت‌رئیس شعبه با ورقه و رأی مخفی اخذ رأی بعمل آمد که نتیجه بشرح ذیل اعلام می‌گردد:

رئیس جناب آقای دکتر عباسعلی اللهیاری (۶) رأی.

نایب رئیس اول بهبیار سلیمانی (۱۱) رأی.

نایب رئیس دوم جناب آقای نورمحمد ربوشه (۹) رأی.

مخبر محمدرضا خباز (۶) رأی.

منشی اول جناب آقای غلامحسین برزگر (۱۴) رأی.

منشی دوم سیدام‌الله موسوی (۱۰) رأی.

رئیس شعبه (۹) - دکتر عباسعلی اللهیاری

بسمه تعالی

هیأت‌رئیس محترم مجلس شورای اسلامی

در اجرای ماده (۳۰) آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، شعبه (۹) در جلسه مورخ ۱۳۷۹/۳/۱۰ جهت انتخاب اعضای کمیسیون تحقیق تشکیل گردید که نتیجه بدین شرح اعلام می‌گردد:

عضو اصلی جناب آقای محمدرضا دولت‌آبادی (۱۳) رأی.

عضو علی‌البدل جناب آقای سلمان خدادادی (۸) رأی.

رئیس شعبه (۹) - عباسعلی اللهیاری

بسمه تعالی

هیأت‌رئیس محترم مجلس شورای اسلامی

در اجرای ماده (۳۱) آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، شعبه (۹) در جلسه مورخ ۱۳۷۹/۳/۱۰ جناب آقای سیدحمیدرضا حاجی‌بابایی^۱ را جهت عضویت در کمیسیون تدوین آیین‌نامه داخلی با (۱۱) رأی انتخاب نمود.

رئیس شعبه (۹) - عباسعلی اللهیاری

رئیس - متشکر.

منشی (جبارزاده) - سرکار خانم شهربانو امانی مخبر محترم شعبه (۱۰) بفرمایید.

شهربانو امانی‌انگنه (مخبر شعبه ۱۰) - بسم‌الله الرحمن الرحیم

گزارش از شعبه (۱۰) به مجلس شورای اسلامی

در اجرای ماده (۲۶) آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، اولین جلسه شعبه (۱۰) در روز سه شنبه مورخ ۷۹/۳/۱۰ تشکیل گردید و نسبت به انتخاب هیأت‌رئیس شعبه با ورقه و رأی مخفی اخذ رأی بعمل آمد که نتیجه به شرح ذیل اعلام می‌گردد:

رئیس آقای محمدعلی شیخ (۸) رأی.

نایب رئیس اول آقای علی قنبری (۱۴) رأی.

نایب رئیس دوم آقای محمد کیافر (۹) رأی.

منشی (جبارزاده) - جناب آقای حسن قشقاوی مخبر محترم شعبه (۱۲) بفرمایید.

حسن قشقاوی (مخبر شعبه ۱۲) - بسم الله الرحمن الرحيم
گزارش از شعبه (۱۲) به مجلس شورای اسلامی

در اجرای ماده (۲۶) آیین نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، اولین جلسه شعبه (۱۲) در روز سه شنبه مورخ ۷۹/۳/۱۰ تشکیل گردید و نسبت به انتخاب هیأت رئیسه شعبه با ورقه و رأی مخفی اخذ رأی بعمل آمد که نتیجه به شرح ذیل اعلام می گردد:

رئیس آقای سیدفاضل موسوی (۹) رأی.

نایب رئیس اول آقای داود حسن زادگان رودسری (۱۳) رأی.

نایب رئیس دوم آقای عیسی قلی احمدی نیا (۱۰) رأی.

مخبر آقای حسن قشقاوی (۱۶) رأی.

منشی اول منصور سلیمانی میمندی (۱۳) رأی.

منشی دوم آقای جعفر افقهی فریمانی (۱۲) رأی.

رئیس شعبه (۱۲) - سیدفاضل موسوی

هیأت رئیسه محترم مجلس شورای اسلامی

در اجرای ماده (۳۰) آیین نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، شعبه (۱۲) در جلسه مورخ ۱۳۷۹/۳/۱۰ جهت انتخاب اعضای کمیسیون تحقیق تشکیل گردید که نتیجه بدین شرح اعلام می گردد:

عضو اصلی جناب آقای علی نظری (۶) رأی.

عضو علی البدل جناب آقای فریدون حسونند (۴) رأی.

رئیس شعبه (۱۲) - سیدفاضل موسوی

هیأت رئیسه محترم مجلس شورای اسلامی

در اجرای ماده (۳۱) آیین نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، شعبه (۱۲) در جلسه مورخ ۱۳۷۹/۳/۱۰ جناب آقای محسن ترکاشوند را جهت عضویت در کمیسیون تدوین آیین نامه داخلی با (تعداد رأی نیامده است) انتخاب نمود.

رئیس شعبه (۱۲) - سیدفاضل موسوی

رئیس - متشکر.

منشی (جبارزاده) - جناب آقای سیدمجتبی موسوی اجاق مخبر محترم شعبه (۱۳) بفرمایید.

سیدمجتبی موسوی اجاق (مخبر شعبه ۱۳) -

بسم الله الرحمن الرحيم

گزارش از شعبه (۱۳) به مجلس شورای اسلامی

در اجرای ماده (۲۶) آیین نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، اولین جلسه شعبه (۱۳) در روز سه شنبه مورخ ۷۹/۳/۱۰ تشکیل گردید و نسبت به انتخاب هیأت رئیسه شعبه با ورقه و رأی مخفی اخذ رأی بعمل آمد که نتیجه به شرح ذیل اعلام می گردد:

رئیس آقای سیدجاسم ساعدی (۷) رأی.

نایب رئیس اول آقای سیدولی الله توکلی طباءزواره (۱۲) رأی.

نایب رئیس دوم آقای علی محمد نمازی (۱۰) رأی.

مخبر سیدمجتبی موسوی اجاق (۹) رأی.

منشی اول آقای عبدالرحیم بهاروند (۱۷) رأی.

منشی دوم آقای سیدمنصور حسینی (۱۱) رأی.

رئیس شعبه (۱۳) - سیدجاسم ساعدی

هیأت رئیسه محترم مجلس شورای اسلامی

مخبر خانم شهربانو امانی (۱۱) رأی.

منشی اول سیدفاضل امیرجهانی (۱۶) رأی.

منشی دوم آقای میرقسمت موسوی اصل (۹) رأی.

رئیس شعبه (۱۰) - محمدعلی شیخ

هیأت رئیسه محترم مجلس شورای اسلامی

در اجرای ماده (۳۰) آیین نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، شعبه (۱۰) در جلسه مورخ ۱۳۷۹/۳/۱۰ جهت انتخاب اعضای کمیسیون تحقیق تشکیل گردید که نتیجه بدین شرح اعلام می گردد:

عضو اصلی جناب آقای سیدمصطفی سیدهاشمی (۱۲) رأی.

عضو علی البدل جناب آقای علی قنبری (۵) رأی.

رئیس شعبه (۱۰) - محمدعلی شیخ

هیأت رئیسه محترم مجلس شورای اسلامی

در اجرای ماده (۳۱) آیین نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، شعبه (۱۰) در جلسه مورخ ۱۳۷۹/۳/۱۰ جناب آقای محمدباقر ذاکری را جهت عضویت در کمیسیون تدوین آیین نامه داخلی با (۱۷) رأی انتخاب نمود.

رئیس شعبه (۱۰) - محمدعلی شیخ

رئیس - متشکر.

منشی (جبارزاده) - جناب آقای محمد قمی مخبر محترم شعبه (۱۱) بفرمایید.

محمد قمی (مخبر شعبه ۱۱) - گزارش از شعبه (۱۱) به مجلس شورای اسلامی

در اجرای ماده (۲۶) آیین نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، اولین جلسه شعبه (۱۱) در روز سه شنبه مورخ ۷۹/۳/۱۰ تشکیل گردید و نسبت به انتخاب هیأت رئیسه شعبه با ورقه و رأی مخفی اخذ رأی بعمل آمد که نتیجه به شرح ذیل اعلام می گردد:

رئیس آقای احمد ناطق نوری (۹) رأی.

نایب رئیس اول آقای سیدناصر قوامی (۱۲) رأی.

نایب رئیس دوم آقای غلامحیدر ابراهیم بای سلامی (۱۰) رأی.

مخبر محمد قمی (۱۶) رأی.

منشی اول عبدالغفور ایران نژاد (۱۷) رأی.

منشی دوم آقای زرژیک آبرامیان (۱۲) رأی.

رئیس شعبه (۱۱) - احمد ناطق نوری

هیأت رئیسه محترم مجلس شورای اسلامی

در اجرای ماده (۳۰) آیین نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، شعبه (۱۱) در جلسه مورخ ۱۳۷۹/۳/۱۰ جهت انتخاب اعضای کمیسیون تحقیق تشکیل گردید که نتیجه بدین شرح اعلام می گردد:

عضو اصلی جناب آقای جهانبخش محبی نیا (۱۰) رأی.

عضو علی البدل جناب آقای علی باغبانیان (۷) رأی.

رئیس شعبه (۱۱) - احمد ناطق نوری

هیأت رئیسه محترم مجلس شورای اسلامی

در اجرای ماده (۳۱) آیین نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، شعبه (۱۱) در جلسه مورخ ۱۳۷۹/۳/۱۰ جناب آقای سیدمسیح سلیم بهرامی را جهت عضویت در کمیسیون تدوین آیین نامه داخلی با (۹) رأی انتخاب نمود.

رئیس شعبه (۱۱) - احمد ناطق نوری

رئیس - متشکر.

در اجرای ماده (۲۶) آیین نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، اولین جلسه شعبه (۱۵) در روز سه شنبه مورخ ۷۹/۳/۱۰ تشکیل گردید و نسبت به انتخاب هیأت رئیسه شعبه با ورقه و رأی مخفی اخذ رأی بعمل آمد که نتیجه به شرح ذیل اعلام می گردد:

رئیس آقای محسن میردامادی (۱۶) رأی.

نایب رئیس اول آقای عبدالرحمن تاج الدین (۱۴) رأی.

نایب رئیس دوم سرکار خانم فاطمه حقیقت جو (۹) رأی.

مخبر آقای حسین انواری (۱۴) رأی.

منشی اول آقای رضا یوسفیان (۱۴) رأی.

منشی دوم آقای جاسم شدیدزاده (۱۰) رأی.

رئیس شعبه (۱۵) - محسن میردامادی

هیأت رئیسه محترم مجلس شورای اسلامی

در اجرای ماده (۳۰) آیین نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، شعبه (۱۵) در جلسه مورخ ۱۳۷۹/۳/۱۰ جهت انتخاب اعضای کمیسیون تحقیق تشکیل گردید که نتیجه بدین شرح اعلام می گردد:

عضو اصلی سرکار خانم جمیله کدیور با (۱۰) رأی.

عضو علی البدل جناب آقای سیدمهدی طباطبائی با (۶) رأی.

رئیس شعبه (۱۵) - محسن میردامادی

هیأت رئیسه محترم مجلس شورای اسلامی

در اجرای ماده (۳۱) آیین نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، شعبه (۱۵) در جلسه مورخ ۱۳۷۹/۳/۱۰ سرکار خانم فاطمه حقیقت جو را جهت عضویت در کمیسیون تدوین آیین نامه داخلی با (۱۵) رأی انتخاب نمود.

رئیس شعبه (۱۵) - محسن میردامادی

رئیس - متشکر.

منشی (جبارزاده) - حاج آقا! یک اصلاحیه ای داریم. در گزارش شعبه (۹) که آقای حاجی بابایی را بعنوان عضو کمیسیون تدوین آیین نامه انتخاب کرده بودند اسم کوچک آقای حاجی بابایی، سیدحمیدرضا قید شده بود که اصلاح می کنیم، آقای حمیدرضا حاجی بابایی از طرف شعبه (۹) بعنوان عضو کمیسیون تدوین آیین نامه داخلی انتخاب شدند.

۸ - گزارش تعدادی از شعب در خصوص اعتبارنامه نمایندگان

محترم مجلس شورای اسلامی

رئیس - دستور بعدی را که اعتبارنامه هاست مطرح بفرمایید.

منشی (جبارزاده) - دستور بعدی قرائت گزارش شعب پانزده گانه در مورد اعتبارنامه های نمایندگان محترم است. گزارشها به ترتیب از شعبه (۱ تا ۱۵) قرائت می شود. بعضی از شعب تاکنون به مجلس گزارش نداده اند، پس از وصول گزارش شعبی که تاکنون اصل نشده، گزارشها در دستور کار مجلس قرار خواهد گرفت. شعبی هم که گزارش داده اند ممکن است فرصت رسیدگی به همه پرونده ها را نداشته باشند. بنابراین گزارش بقیه پرونده ها و اعتبارنامه های هر شعبه پس از وصول به ترتیب در جلسات بعدی قرائت خواهد شد. مخبر محترم شعبه (۱) جهت گزارش در مورد اعتبارنامه نمایندگان محترم تشریف بیاورند. آقای نوروززاده بفرمایید.

سیدرضا نوروززاده (مخبر شعبه ۱) - بسم الله الرحمن الرحیم

گزارش از شعبه (۱) به مجلس شورای اسلامی

در اجرای ماده (۶۸) آیین نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، اعتبارنامه جناب آقای سیدمهدی طباطبائی از حوزه انتخابیه آباده که پس از انجام

در اجرای ماده (۳۰) آیین نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، شعبه (۱۳) در جلسه مورخ ۱۳۷۹/۳/۱۰ جهت انتخاب اعضای کمیسیون تحقیق تشکیل گردید که نتیجه بدین شرح اعلام می گردد:

عضو اصلی جناب آقای احمد پیش بین (۱۰) رأی.

عضو علی البدل جناب آقای حسن الماسی (۹) رأی.

رئیس شعبه (۱۳) - سیدجاسم ساعدی

هیأت رئیسه محترم مجلس شورای اسلامی

در اجرای ماده (۳۱) آیین نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، شعبه (۱۳) در جلسه مورخ ۱۳۷۹/۳/۱۰ جناب آقای حسینعلی قاسم زاده را جهت عضویت در کمیسیون تدوین آیین نامه داخلی با (۸) رأی انتخاب نمود.

رئیس شعبه (۱۳) - سیدجاسم ساعدی

منشی (جبارزاده) - جناب آقای عیسی مقدمی زاد مخبر محترم شعبه (۱۴) بفرمایید.

عیسی مقدمی زاد (مخبر شعبه ۱۴) - بسم الله الرحمن الرحیم

گزارش از شعبه (۱۴) به مجلس شورای اسلامی

در اجرای ماده (۲۶) آیین نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، اولین جلسه شعبه (۱۴) در روز سه شنبه مورخ ۷۹/۳/۱۰ تشکیل گردید و نسبت به انتخاب هیأت رئیسه شعبه با ورقه و رأی مخفی اخذ رأی بعمل آمد که نتیجه به شرح ذیل اعلام می گردد:

رئیس جناب حاج آقا سیدهادی خامنه ای (۱۷) رأی (به اتفاق آراء).

نایب رئیس اول آقای ولی رعیت (۱۷) رأی (به اتفاق آراء).

نایب رئیس دوم آقای حسین انصاری راد (۱۶) رأی.

مخبر عیسی مقدمی زاد (۸) رأی.

منشی اول آقای آزادی آزادمنش (۱۰) رأی.

منشی دوم آقای حسن سیدآبادی (۱۰) رأی.

رئیس شعبه (۱۴) - سیدهادی حسینی خامنه ای

هیأت رئیسه محترم مجلس شورای اسلامی

در اجرای ماده (۳۰) آیین نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، شعبه (۱۴) در جلسه مورخ ۱۳۷۹/۳/۱۰ جهت انتخاب اعضای کمیسیون تحقیق تشکیل گردید که نتیجه بدین شرح اعلام می گردد:

عضو اصلی جناب آقای ولی رعیت (۱۰) رأی.

عضو علی البدل جناب آقای بهمن اخوان (۱۰) رأی.

رئیس شعبه (۱۴) - سیدهادی حسینی خامنه ای

توضیح اینکه جناب آقای ولی رعیت پس از رأی گیری به قید قرعه بعنوان عضو اصلی کمیسیون تحقیق انتخاب و جناب آقای بهمن اخوان بعنوان عضو علی البدل می باشد.

هیأت رئیسه محترم مجلس شورای اسلامی

در اجرای ماده (۳۱) آیین نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، شعبه (۱۴) در جلسه مورخ ۱۳۷۹/۳/۱۰ جناب آقای مجید انصاری را جهت عضویت در کمیسیون تدوین آیین نامه داخلی با (۱۷) رأی انتخاب نمود.

رئیس شعبه (۱۴) - سیدهادی حسینی خامنه ای

منشی (جبارزاده) - جناب آقای حسین انواری مخبر محترم شعبه (۱۵) بفرمایید.

حسین انواری (مخبر شعبه ۱۵) - بسم الله الرحمن الرحیم

گزارش از شعبه (۱۵) به مجلس شورای اسلامی

مراسم تحلیف در جلسه روز شنبه مورخ ۷۹/۳/۷ به این شعبه ارجاع گردیده بود، در جلسه مورخ ۷۹/۳/۱۶ شعبه مورد رسیدگی قرار گرفت و باتفاق آراء تأیید گردید. اینک گزارش آن جهت طرح در مجلس تقدیم می‌گردد.

رئیس شعبه (۱) - دکتر رسول صدیقی

رئیس - آقای سیدمهدی طباطبایی قیام بفرمایند. باتوجه به اینکه اعتراضی نسبت به اعتبارنامه آقای سیدمهدی طباطبایی از حوزه انتخابیه آباده به شعبه واصل نشده، اعتبارنامه آقای سیدمهدی طباطبایی **تصویب** شد. (تکبیر نمایندگان)

آقایان توجه داشته باشند ایشان نفر اول بود، بعد از اینکه اسم طرف قرائت می‌شود قیام نمایند.

سیدرضا نوروززاده (مخبر شعبه ۱) - گزارش از شعبه (۱) به مجلس

شورای اسلامی

در اجرای ماده (۶۸) آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، اعتبارنامه جناب آقای سیدمحمود کاظمی دینان از حوزه انتخابیه امل که پس از انجام مراسم تحلیف در جلسه روز شنبه مورخ ۷۹/۳/۷ به این شعبه ارجاع گردیده بود، در جلسه مورخ ۷۹/۳/۱۶ شعبه مورد رسیدگی قرار گرفت و با اکثریت آراء تأیید گردید. اینک گزارش آن جهت طرح در مجلس تقدیم می‌گردد.

رئیس شعبه (۱) - دکتر رسول صدیقی

رئیس - آقای سیدمحمود کاظمی دینان قیام بفرمایند. باتوجه به اینکه اعتراضی نسبت به اعتبارنامه آقای سیدمحمود کاظمی دینان از حوزه انتخابیه امل به شعبه واصل نشده، اعتبارنامه آقای سیدمحمود کاظمی دینان **تصویب** شد. (تکبیر نمایندگان)

سیدرضا نوروززاده (مخبر شعبه ۱) - گزارش از شعبه (۱) به مجلس

شورای اسلامی

در اجرای ماده (۶۸) آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، اعتبارنامه جناب آقای رضا صالح جلالی از حوزه انتخابیه آستانه اشرفیه که پس از انجام مراسم تحلیف در جلسه روز شنبه مورخ ۷۹/۳/۷ به این شعبه ارجاع گردیده بود، در جلسه مورخ ۷۹/۳/۱۶ شعبه مورد رسیدگی قرار گرفت و باتفاق آراء تأیید گردید. اینک گزارش آن جهت طرح در مجلس تقدیم می‌گردد.

رئیس شعبه (۱) - دکتر رسول صدیقی

رئیس - آقای رضا صالح جلالی قیام بفرمایند. باتوجه به اینکه اعتراضی نسبت به اعتبارنامه آقای رضا صالح جلالی از حوزه انتخابیه آستانه اشرفیه (استان گیلان) به شعبه واصل نشده، اعتبارنامه آقای رضا صالح جلالی **تصویب** شد. (تکبیر نمایندگان)

سیدرضا نوروززاده (مخبر شعبه ۱) - گزارش از شعبه (۱) به مجلس

شورای اسلامی

در اجرای ماده (۶۸) آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، اعتبارنامه جناب آقای سیدفاضل امیرجهانی از حوزه انتخابیه ابهر و خرمدره که پس از انجام مراسم تحلیف در جلسه روز شنبه مورخ ۷۹/۳/۷ به این شعبه ارجاع گردیده بود، در جلسه مورخ ۷۹/۳/۱۶ شعبه مورد رسیدگی قرار گرفت و باتفاق آراء تأیید گردید. اینک گزارش آن جهت طرح در مجلس تقدیم می‌گردد.

رئیس شعبه (۱) - دکتر رسول صدیقی

رئیس - آقای سیدفاضل امیرجهانی قیام بفرمایند. باتوجه به اینکه اعتراضی نسبت به اعتبارنامه آقای سیدفاضل امیرجهانی از حوزه انتخابیه ابهر و خرمدره به شعبه واصل نشده، اعتبارنامه آقای سیدفاضل امیرجهانی **تصویب** شد. (تکبیر نمایندگان)

سیدرضا نوروززاده (مخبر شعبه ۱) - گزارش از شعبه (۱) به مجلس

شورای اسلامی

در اجرای ماده (۶۸) آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، اعتبارنامه جناب آقای علی نظری از حوزه انتخابیه اراک که پس از انجام مراسم تحلیف در جلسه روز شنبه مورخ ۷۹/۳/۷ به این شعبه ارجاع گردیده بود، در جلسه مورخ ۷۹/۳/۱۶ شعبه مورد رسیدگی قرار گرفت و باتفاق آراء تأیید گردید. اینک گزارش آن جهت طرح در مجلس تقدیم می‌گردد.

رئیس شعبه (۱) - دکتر رسول صدیقی

رئیس - آقای علی نظری قیام بفرمایند. باتوجه به اینکه اعتراضی نسبت به اعتبارنامه آقای علی نظری از حوزه انتخابیه اراک به شعبه واصل نشده، اعتبارنامه آقای نظری **تصویب** شد. (تکبیر نمایندگان)

سیدرضا نوروززاده (مخبر شعبه ۱) - گزارش از شعبه (۱) به مجلس

شورای اسلامی

در اجرای ماده (۶۸) آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، اعتبارنامه جناب آقای ولی آذروش از حوزه انتخابیه اردبیل، نیر و نمین که پس از انجام مراسم تحلیف در جلسه روز شنبه مورخ ۷۹/۳/۷ به این شعبه ارجاع گردیده بود، در جلسه مورخ ۷۹/۳/۱۶ شعبه مورد رسیدگی قرار گرفت و باتفاق آراء تأیید گردید. اینک گزارش آن جهت طرح در مجلس تقدیم می‌گردد.

رئیس شعبه (۱) - دکتر رسول صدیقی

رئیس - آقای ولی آذروش قیام بفرمایند. باتوجه به اینکه اعتراضی نسبت به اعتبارنامه آقای ولی آذروش از حوزه انتخابیه اردبیل، نیر و نمین به شعبه واصل نشده، اعتبارنامه آقای ولی آذروش **تصویب** شد. (تکبیر نمایندگان)

سیدرضا نوروززاده (مخبر شعبه ۱) - گزارش از شعبه (۱) به مجلس

شورای اسلامی

در اجرای ماده (۶۸) آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، اعتبارنامه جناب آقای نورالدین پیرمؤذن از حوزه انتخابیه اردبیل، نیر و نمین که پس از انجام مراسم تحلیف در جلسه روز شنبه مورخ ۷۹/۳/۷ به این شعبه ارجاع گردیده بود، در جلسه مورخ ۷۹/۳/۱۶ شعبه مورد رسیدگی قرار گرفت و باتفاق آراء تأیید گردید. اینک گزارش آن جهت طرح در مجلس تقدیم می‌گردد.

رئیس شعبه (۱) - دکتر رسول صدیقی

رئیس - آقای نورالدین پیرمؤذن قیام بفرمایند. باتوجه به اینکه اعتراضی نسبت به اعتبارنامه آقای نورالدین پیرمؤذن از حوزه انتخابیه اردبیل، نیر و نمین به شعبه واصل نشده، اعتبارنامه آقای نورالدین پیرمؤذن **تصویب** شد. (تکبیر نمایندگان)

سیدرضا نوروززاده (مخبر شعبه ۱) - گزارش از شعبه (۱) به مجلس

شورای اسلامی

در اجرای ماده (۶۸) آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، اعتبارنامه جناب آقای سیدولی‌الله توکلی طباطبائی از حوزه انتخابیه اردستان که پس از انجام مراسم تحلیف در جلسه روز شنبه مورخ ۷۹/۳/۷ به این شعبه ارجاع

گردیده بود، در جلسه مورخ ۷۹/۳/۱۶ شعبه مورد رسیدگی قرار گرفت و باتفاق آراء تأیید گردید. اینک گزارش آن جهت طرح در مجلس تقدیم می‌گردد.

رئیس شعبه (۱) - دکتر رسول صدیقی

رئیس - آقای سیدولی‌الله توکلی طباء قیام بفرمایید. باتوجه به اینکه اعتراضی نسبت به اعتبارنامه آقای سیدولی‌الله توکلی طباء از حوزه انتخابیه اردستان و زواره به شعبه واصل نشده، اعتبارنامه آقای سیدولی‌الله توکلی طباء **تصویب شد.** (تکبیر نمایندگان)

سیدرضا نوروززاده (مخبر شعبه ۱) - گزارش از شعبه (۱) به مجلس شورای اسلامی

در اجرای ماده (۶۸) آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، اعتبارنامه جناب آقای محمدرضا تابش از حوزه انتخابیه اردکان که پس از انجام مراسم تحلیف در جلسه روز شنبه مورخ ۷۹/۳/۷ به این شعبه ارجاع گردیده بود، در جلسه مورخ ۷۹/۳/۱۶ شعبه مورد رسیدگی قرار گرفت و باتفاق آراء تأیید گردید. اینک گزارش آن جهت طرح در مجلس تقدیم می‌گردد.

رئیس شعبه (۱) - دکتر رسول صدیقی

رئیس - آقای محمدرضا تابش قیام بفرمایید. باتوجه به اینکه اعتراضی نسبت به اعتبارنامه آقای محمدرضا تابش از حوزه انتخابیه اردکان به شعبه واصل نشده، اعتبارنامه آقای محمدرضا تابش **تصویب شد.** (تکبیر نمایندگان)

سیدرضا نوروززاده (مخبر شعبه ۱) - گزارش از شعبه (۱) به مجلس شورای اسلامی

در اجرای ماده (۶۸) آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، اعتبارنامه جناب آقای علی قنبری‌غدیوی از حوزه انتخابیه اردل، فارسان و کیار که پس از انجام مراسم تحلیف در جلسه روز شنبه مورخ ۷۹/۳/۷ به این شعبه ارجاع گردیده بود، در جلسه مورخ ۷۹/۳/۱۶ شعبه مورد رسیدگی قرار گرفت و باتفاق آراء تأیید گردید. اینک گزارش آن جهت طرح در مجلس تقدیم می‌گردد.

رئیس شعبه (۱) - دکتر رسول صدیقی

رئیس - آقای علی قنبری‌غدیوی قیام بفرمایید. باتوجه به اینکه اعتراضی نسبت به اعتبارنامه آقای علی قنبری‌غدیوی از حوزه انتخابیه اردل و فارسان و کیار به شعبه واصل نشده، اعتبارنامه آقای علی قنبری **تصویب شد.** (تکبیر نمایندگان)

سیدرضا نوروززاده (مخبر شعبه ۱) - گزارش از شعبه (۱) به مجلس شورای اسلامی

در اجرای ماده (۶۸) آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، اعتبارنامه سرکار خانم شهربانو امانی‌انگنه از حوزه انتخابیه ارومیه که پس از انجام مراسم تحلیف در جلسه روز شنبه مورخ ۷۹/۳/۷ به این شعبه ارجاع گردیده بود، در جلسه مورخ ۷۹/۳/۱۶ شعبه مورد رسیدگی قرار گرفت و باتفاق آراء تأیید گردید. اینک گزارش آن جهت طرح در مجلس تقدیم می‌گردد.

رئیس شعبه (۱) - دکتر رسول صدیقی

رئیس - سرکار خانم امانی قیام بفرمایید. باتوجه به اینکه اعتراضی نسبت به اعتبارنامه سرکار خانم شهربانو امانی از حوزه انتخابیه ارومیه به شعبه واصل نشده، اعتبارنامه ایشان **تصویب شد.** (تکبیر نمایندگان)

سیدرضا نوروززاده (مخبر شعبه ۱) - گزارش از شعبه (۱) به مجلس شورای اسلامی

در اجرای ماده (۶۸) آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، اعتبارنامه جناب آقای کریم فتاح‌پورمرانه از حوزه انتخابیه ارومیه که پس از انجام مراسم تحلیف در جلسه روز شنبه مورخ ۷۹/۳/۷ به این شعبه ارجاع گردیده بود، در جلسه مورخ ۷۹/۳/۱۶ شعبه مورد رسیدگی قرار گرفت و به اتفاق آراء تأیید گردید. اینک گزارش آن جهت طرح در مجلس تقدیم می‌گردد.

رئیس شعبه (۱) - دکتر رسول صدیقی

رئیس - آقای فتاح‌پور قیام بفرمایید. با توجه به اینکه اعتراضی نسبت به اعتبارنامه آقای کریم فتاح‌پور از حوزه انتخابیه ارومیه به شعبه واصل نشده، اعتبارنامه ایشان **تصویب شد.** (تکبیر نمایندگان)

سیدرضا نوروززاده (مخبر شعبه ۱) - گزارش از شعبه (۱) به مجلس شورای اسلامی

در اجرای ماده (۶۸) آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، اعتبارنامه جناب آقای میرمحمود یگانلی از حوزه انتخابیه ارومیه که پس از انجام مراسم تحلیف در جلسه روز شنبه مورخ ۷۹/۳/۷ به این شعبه ارجاع گردیده بود، در جلسه مورخ ۷۹/۳/۱۶ شعبه مورد رسیدگی قرار گرفت و به اتفاق آراء تأیید گردید. اینک گزارش آن جهت طرح در مجلس تقدیم می‌گردد.

رئیس شعبه (۱) - دکتر رسول صدیقی

رئیس - آقای یگانلی قیام بفرمایید. با توجه به اینکه اعتراضی نسبت به اعتبارنامه آقای میرمحمود یگانلی از حوزه انتخابیه ارومیه به شعبه واصل نشده، اعتبارنامه ایشان **تصویب شد.** (تکبیر نمایندگان)

سیدرضا نوروززاده (مخبر شعبه ۱) - گزارش از شعبه (۱) به مجلس شورای اسلامی

در اجرای ماده (۶۸) آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، اعتبارنامه جناب آقای محمد سقایی از حوزه انتخابیه استهبان و نیریز که پس از انجام مراسم تحلیف در جلسه روز شنبه مورخ ۷۹/۳/۷ به این شعبه ارجاع گردیده بود، در جلسه مورخ ۷۹/۳/۱۶ شعبه مورد رسیدگی قرار گرفت و به اتفاق آراء تأیید گردید. اینک گزارش آن جهت طرح در مجلس تقدیم می‌گردد.

رئیس شعبه (۱) - دکتر رسول صدیقی

رئیس - آقای سقایی قیام بفرمایید. با توجه به اینکه اعتراضی نسبت به اعتبارنامه آقای محمد سقایی از حوزه انتخابیه استهبان و نیریز به شعبه واصل نشده، اعتبارنامه ایشان **تصویب شد.** (تکبیر نمایندگان)

سیدرضا نوروززاده (مخبر شعبه ۱) - گزارش از شعبه (۱) به مجلس شورای اسلامی

در اجرای ماده (۶۸) آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، اعتبارنامه جناب آقای ذبیح‌الله صفایی از حوزه انتخابیه اسدآباد که پس از انجام مراسم تحلیف در جلسه روز شنبه مورخ ۷۹/۳/۷ به این شعبه ارجاع گردیده بود، در جلسه مورخ ۷۹/۳/۱۶ شعبه مورد رسیدگی قرار گرفت و به اتفاق آراء تأیید گردید. اینک گزارش آن جهت طرح در مجلس تقدیم می‌گردد.

رئیس شعبه (۱) - دکتر رسول صدیقی

رئیس - آقای صفایی قیام بفرمایید. با توجه به اینکه اعتراضی نسبت به اعتبارنامه آقای ذبیح‌الله صفایی از حوزه انتخابیه اسدآباد به شعبه واصل

روز شنبه مورخ ۷۹/۳/۷ به این شعبه ارجاع گردیده بود، در جلسه مورخ ۷۹/۳/۱۷ شعبه مورد رسیدگی قرار گرفت و به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - آقای محمدی قیام بفرمایید. با توجه به اینکه اعتراضی نسبت به اعتبارنامه جناب آقای ام‌الله محمدی جزئی از حوزه انتخابیه برخوردار و میمه به شعبه واصل نشده، اعتبارنامه آقای جزئی **تصویب شد.** (تکبیر نمایندگان)

احمد شیرزاد (نایب رئیس شعبه ۳) - در اجرای ماده (۶۸) آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، اعتبارنامه جناب آقای علاء‌الدین بروجردی از حوزه انتخابیه بروجرد که پس از انجام مراسم تحلیف در جلسه روز شنبه مورخ ۷۹/۳/۷ به این شعبه ارجاع گردیده بود، در جلسه مورخ ۷۹/۳/۱۷ شعبه مورد رسیدگی قرار گرفت و به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - آقای بروجردی قیام بفرمایید. با توجه به اینکه اعتراضی نسبت به اعتبارنامه جناب آقای علاء‌الدین بروجردی از حوزه انتخابیه بروجرد به شعبه واصل نشده، اعتبارنامه آقای بروجردی **تصویب شد.** (تکبیر نمایندگان)

احمد شیرزاد (نایب رئیس شعبه ۳) - در اجرای ماده (۶۸) آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، اعتبارنامه جناب آقای عبدالمحمد نظام‌الاسلامی از حوزه انتخابیه بروجرد که پس از انجام مراسم تحلیف در جلسه روز شنبه مورخ ۷۹/۳/۷ به این شعبه ارجاع گردیده بود، در جلسه مورخ ۷۹/۳/۱۷ شعبه مورد رسیدگی قرار گرفت و به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - آقای نظام‌الاسلامی قیام بفرمایید. با توجه به اینکه اعتراضی نسبت به اعتبارنامه جناب آقای عبدالمحمد نظام‌الاسلامی از حوزه انتخابیه بروجرد به شعبه واصل نشده، اعتبارنامه آقای نظام‌الاسلامی **تصویب شد.** (تکبیر نمایندگان)

احمد شیرزاد (نایب رئیس شعبه ۳) - در اجرای ماده (۶۸) آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، اعتبارنامه جناب آقای طاهرآقا برزگر تیکمه‌داس از حوزه انتخابیه بستان‌آباد که پس از انجام مراسم تحلیف در جلسه روز شنبه مورخ ۷۹/۳/۷ به این شعبه ارجاع گردیده بود، در جلسه مورخ ۷۹/۳/۱۷ شعبه مورد رسیدگی قرار گرفت و به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - آقای برزگر قیام بفرمایید. با توجه به اینکه اعتراضی نسبت به اعتبارنامه جناب آقای طاهرآقا برزگر تیکمه‌داس از حوزه انتخابیه بستان‌آباد به شعبه واصل نشده، اعتبارنامه ایشان **تصویب شد.** (تکبیر نمایندگان)

احمد شیرزاد (نایب رئیس شعبه ۳) - در اجرای ماده (۶۸) آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، اعتبارنامه جناب آقای حاتم نارویی از حوزه انتخابیه بم که پس از انجام مراسم تحلیف در جلسه روز شنبه مورخ ۷۹/۳/۷ به این شعبه ارجاع گردیده بود، در جلسه مورخ ۷۹/۳/۱۷ شعبه مورد رسیدگی قرار گرفت و به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - آقای نارویی قیام بفرمایید. با توجه به اینکه اعتراضی نسبت به اعتبارنامه جناب آقای حاتم نارویی از حوزه انتخابیه بم به شعبه واصل نشده، اعتبارنامه ایشان **تصویب شد.** (تکبیر نمایندگان)

احمد شیرزاد (نایب رئیس شعبه ۳) - در اجرای ماده (۶۸) آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، اعتبارنامه جناب آقای رسول صدیقی‌بنایی از حوزه انتخابیه بناب که پس از انجام مراسم تحلیف در جلسه روز شنبه

نشده، اعتبارنامه ایشان **تصویب شد.** (تکبیر نمایندگان) با تشکر از آقای نوروززاده.

منشی (جبارزاده) - شعبه (۲) فعلاً گزارش خودش را به مجلس نداده. من قبل از دعوت از مخبر محترم شعبه (۳) حوزه انتخابیه شهرستانهای آباده، بوانات و خرم‌بید را که در گزارش قبلی فقط آباده قرائت شد اصلاح می‌کنیم. نایب رئیس محترم شعبه (۳) بفرمایید.

احمد شیرزاد (نایب رئیس شعبه ۳) - بسم‌الله الرحمن الرحیم

گزارش از شعبه (۳) به مجلس شورای اسلامی

در اجرای ماده (۶۸) آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، اعتبارنامه جناب آقای مقصد نجف‌نژاد از حوزه انتخابیه بابلسر که پس از انجام مراسم تحلیف در جلسه روز شنبه مورخ ۷۹/۳/۷ به این شعبه ارجاع گردیده بود، در جلسه مورخ ۷۹/۳/۱۷ شعبه مورد رسیدگی قرار گرفت و به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - آقای نجف‌نژاد قیام بفرمایید. با توجه به اینکه اعتراضی نسبت به اعتبارنامه آقای مقصد نجف‌نژاد از حوزه انتخابیه بابلسر به شعبه واصل نشده، اعتبارنامه ایشان **تصویب شد.** (تکبیر نمایندگان)

احمد شیرزاد (نایب رئیس شعبه ۳) - در اجرای ماده (۶۸) آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، اعتبارنامه جناب آقای سیدمحمدکاظم مرتضوی از حوزه انتخابیه مهریز، بافق و ابرکوه که پس از انجام مراسم تحلیف در جلسه روز شنبه مورخ ۷۹/۳/۷ به این شعبه ارجاع گردیده بود، در جلسه مورخ ۷۹/۳/۱۷ شعبه مورد رسیدگی قرار گرفت و به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - آقای مرتضوی قیام بفرمایید. با توجه به اینکه اعتراضی نسبت به اعتبارنامه آقای سیدمحمدکاظم مرتضوی از حوزه انتخابیه مهریز، بافق و ابرکوه به شعبه واصل نشده، اعتبارنامه ایشان **تصویب شد.** (تکبیر نمایندگان)

احمد شیرزاد (نایب رئیس شعبه ۳) - در اجرای ماده (۶۸) آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، اعتبارنامه جناب آقای سیدابوالقاسم حسینی از حوزه انتخابیه بجنورد و جاجرم که پس از انجام مراسم تحلیف در جلسه روز شنبه مورخ ۷۹/۳/۷ به این شعبه ارجاع گردیده بود، در جلسه مورخ ۷۹/۳/۱۷ شعبه مورد رسیدگی قرار گرفت و به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - آقای حسینی قیام بفرمایید. با توجه به اینکه اعتراضی نسبت به اعتبارنامه آقای سیدابوالقاسم حسینی از حوزه انتخابیه بجنورد و جاجرم به شعبه واصل نشده، اعتبارنامه ایشان **تصویب شد.** (تکبیر نمایندگان)

احمد شیرزاد (نایب رئیس شعبه ۳) - در اجرای ماده (۶۸) آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، اعتبارنامه جناب آقای رمضان وحیدی از حوزه انتخابیه بجنورد و جاجرم که پس از انجام مراسم تحلیف در جلسه روز شنبه مورخ ۷۹/۳/۷ به این شعبه ارجاع گردیده بود، در جلسه مورخ ۷۹/۳/۱۷ شعبه مورد رسیدگی قرار گرفت و به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - آقای وحیدی قیام بفرمایید. با توجه به اینکه اعتراضی نسبت به اعتبارنامه جناب آقای رمضان وحیدی از حوزه انتخابیه بجنورد و جاجرم به شعبه واصل نشده، اعتبارنامه ایشان **تصویب شد.** (تکبیر نمایندگان)

احمد شیرزاد (نایب رئیس شعبه ۳) - در اجرای ماده (۶۸) آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، اعتبارنامه جناب آقای ام‌الله محمدی جزئی از حوزه انتخابیه برخوردار و میمه که پس از انجام مراسم تحلیف در جلسه

ارجاع گردیده بود، در جلسه مورخ ۷۹/۳/۱۶ شعبه مورد رسیدگی قرار گرفت و به اتفاق آراء تأیید گردید. اینک گزارش آن جهت طرح در مجلس تقدیم می‌گردد.

رئیس شعبه - محسن صفایی‌فراهانی

رئیس - آقای موسوی جهان‌آباد قیام فرمایید. با توجه به اینکه اعتراضی نسبت به اعتبارنامه آقای سیدباقر موسوی جهان‌آباد از حوزه انتخابیه بویراحمد به شعبه واصل نشده، اعتبارنامه آقای موسوی **تصویب** شد. (تکبیر نمایندگان)

محمد کیانوش‌راد (مخبر شعبه ۴) - گزارش از شعبه (۴) به مجلس شورای اسلامی

در اجرای ماده (۶۸) آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، اعتبارنامه جناب آقای قدرت‌الله آقاعلیخانی از حوزه انتخابیه بوئین‌زهره و آوج که پس از انجام مراسم تحلیف در جلسه روز شنبه مورخ ۷۹/۳/۷ به این شعبه ارجاع گردیده بود، در جلسه مورخ ۷۹/۳/۱۶ شعبه مورد رسیدگی قرار گرفت و به اتفاق آراء تأیید گردید. اینک گزارش آن جهت طرح در مجلس تقدیم می‌گردد.

رئیس شعبه - محسن صفایی‌فراهانی

رئیس - آقای علیخانی قیام فرمایید. با توجه به اینکه اعتراضی نسبت به اعتبارنامه آقای قدرت‌الله آقاعلیخانی از حوزه انتخابیه بوئین‌زهره و آوج به شعبه واصل نشده، اعتبارنامه آقای آقاعلیخانی **تصویب** شد. (تکبیر نمایندگان)

محمد کیانوش‌راد (مخبر شعبه ۴) - گزارش از شعبه (۴) به مجلس شورای اسلامی

در اجرای ماده (۶۸) آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، اعتبارنامه جناب آقای رضا طلایی‌نیک از حوزه انتخابیه بهار و کبودرآهنگ که پس از انجام مراسم تحلیف در جلسه روز شنبه مورخ ۷۹/۳/۷ به این شعبه ارجاع گردیده بود، در جلسه مورخ ۷۹/۳/۱۶ شعبه مورد رسیدگی قرار گرفت و به اتفاق آراء تأیید گردید. اینک گزارش آن جهت طرح در مجلس تقدیم می‌گردد.

رئیس شعبه - محسن صفایی‌فراهانی

رئیس - آقای طلایی‌نیک قیام فرمایید. با توجه به اینکه اعتراضی نسبت به اعتبارنامه آقای رضا طلایی‌نیک از حوزه انتخابیه بهار و کبودرآهنگ به شعبه واصل نشده، اعتبارنامه آقای طلایی‌نیک **تصویب** شد. (تکبیر نمایندگان)

محمد کیانوش‌راد (مخبر شعبه ۴) - گزارش از شعبه (۴) به مجلس شورای اسلامی

در اجرای ماده (۶۸) آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، اعتبارنامه جناب آقای ولی‌الله شجاع‌پوریان از حوزه انتخابیه بهبهان که پس از انجام مراسم تحلیف در جلسه روز شنبه مورخ ۷۹/۳/۷ به این شعبه ارجاع گردیده بود، در جلسه مورخ ۷۹/۳/۱۶ شعبه مورد رسیدگی قرار گرفت و به اتفاق آراء تأیید گردید. اینک گزارش آن جهت طرح در مجلس تقدیم می‌گردد.

رئیس شعبه - محسن صفایی‌فراهانی

رئیس - آقای شجاع‌پوریان قیام فرمایید. با توجه به اینکه اعتراضی نسبت به اعتبارنامه آقای ولی‌الله شجاع‌پوریان از حوزه انتخابیه بهبهان به شعبه واصل نشده، اعتبارنامه آقای شجاع‌پوریان **تصویب** شد. (تکبیر نمایندگان)

مورخ ۷۹/۳/۷ به این شعبه ارجاع گردیده بود، در جلسه مورخ ۷۹/۳/۱۷ شعبه مورد رسیدگی قرار گرفت و به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - آقای صدیقی قیام فرمایید. با توجه به اینکه اعتراضی نسبت به اعتبارنامه آقای رسول صدیقی‌بنایی از حوزه انتخابیه بناب به شعبه واصل نشده، اعتبارنامه آقای صدیقی‌بنایی **تصویب** شد. (تکبیر نمایندگان)

احمد شیرزاد (نایب رئیس شعبه ۳) - در اجرای ماده (۶۸) آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، اعتبارنامه جناب آقای حسن خسته‌بند از حوزه انتخابیه بندرانزلی که پس از انجام مراسم تحلیف در جلسه روز شنبه مورخ ۷۹/۳/۷ به این شعبه ارجاع گردیده بود، در جلسه مورخ ۷۹/۳/۱۷ شعبه مورد رسیدگی قرار گرفت و به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - آقای خسته‌بند قیام فرمایید. با توجه به اینکه اعتراضی نسبت به اعتبارنامه آقای حسن خسته‌بند از حوزه انتخابیه بندرانزلی به شعبه واصل نشده، اعتبارنامه آقای خسته‌بند **تصویب** شد. (تکبیر نمایندگان)

احمد شیرزاد (نایب رئیس شعبه ۳) - در اجرای ماده (۶۸) آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، اعتبارنامه جناب آقای سیدعبدالله حسینی از حوزه انتخابیه بندرلنگه که پس از انجام مراسم تحلیف در جلسه روز شنبه مورخ ۷۹/۳/۷ به این شعبه ارجاع گردیده بود، در جلسه مورخ ۷۹/۳/۱۷ شعبه مورد رسیدگی قرار گرفت و به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - آقای حسینی قیام فرمایید. با توجه به اینکه اعتراضی نسبت به اعتبارنامه آقای سیدعبدالله حسینی از حوزه انتخابیه بندرلنگه به شعبه واصل نشده، اعتبارنامه ایشان **تصویب** شد. (تکبیر نمایندگان)

احمد شیرزاد (نایب رئیس شعبه ۳) - در اجرای ماده (۶۸) آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، اعتبارنامه جناب آقای پیمان عاشوری‌بندری از حوزه انتخابیه بندر ماهشهر که پس از انجام مراسم تحلیف در جلسه روز شنبه مورخ ۷۹/۳/۷ به این شعبه ارجاع گردیده بود، در جلسه مورخ ۷۹/۳/۱۷ شعبه مورد رسیدگی قرار گرفت و به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - آقای عاشوری قیام فرمایید. با توجه به اینکه اعتراضی نسبت به اعتبارنامه آقای پیمان عاشوری‌بندری از حوزه انتخابیه بندر ماهشهر به شعبه واصل نشده، اعتبارنامه ایشان **تصویب** شد. (تکبیر نمایندگان)

احمد شیرزاد (نایب رئیس شعبه ۳) - در اجرای ماده (۶۸) آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، اعتبارنامه جناب آقای رحمان نامجو از حوزه انتخابیه بوکان که پس از انجام مراسم تحلیف در جلسه روز شنبه مورخ ۷۹/۳/۷ به این شعبه ارجاع گردیده بود، در جلسه مورخ ۷۹/۳/۱۷ شعبه مورد رسیدگی قرار گرفت و با اکثریت آراء تأیید گردید.

رئیس - آقای نامجو قیام فرمایید. با توجه به اینکه اعتراضی نسبت به اعتبارنامه آقای رحمان نامجو از حوزه انتخابیه بوکان به شعبه واصل نشده، اعتبارنامه آقای نامجو **تصویب** شد. (تکبیر نمایندگان)

منشی (جبارزاده) - مخبر محترم شعبه (۴) فرمایید.

محمد کیانوش‌راد (مخبر شعبه ۴) - بسم‌الله الرحمن الرحیم

گزارش از شعبه (۴) به مجلس شورای اسلامی

در اجرای ماده (۶۸) آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، اعتبارنامه جناب آقای سیدباقر موسوی جهان‌آباد از حوزه انتخابیه بویراحمد که پس از انجام مراسم تحلیف در جلسه روز شنبه مورخ ۷۹/۳/۷ به این شعبه

محمد کیانوش راد (مخبر شعبه ۴) - گزارش از شعبه (۴) به مجلس شورای اسلامی

در اجرای ماده (۶۸) آیین نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، اعتبارنامه جناب آقای علی اصغر رحمانی خلیلی از حوزه انتخابیه بهشهر و نکاء که پس از انجام مراسم تحلیف در جلسه روز شنبه مورخ ۷۹/۳/۷ به این شعبه ارجاع گردیده بود، در جلسه مورخ ۷۹/۳/۱۶ شعبه مورد رسیدگی قرار گرفت و به اتفاق آراء تأیید گردید. اینک گزارش آن جهت طرح در مجلس تقدیم می گردد.

رئیس شعبه - محسن صفایی فراهانی
رئیس - آقای رحمانی قیام بفرمایید. با توجه به اینکه اعتراضی نسبت به اعتبارنامه آقای علی اصغر رحمانی خلیلی از حوزه انتخابیه بهشهر و نکاء به شعبه واصل نشده، اعتبارنامه آقای رحمانی خلیلی **تصویب شد**. (تکبیر نمایندگان)

محمد کیانوش راد (مخبر شعبه ۴) - گزارش از شعبه (۴) به مجلس شورای اسلامی

در اجرای ماده (۶۸) آیین نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، اعتبارنامه جناب آقای محمد محمدرضایی از حوزه انتخابیه بیجار که پس از انجام مراسم تحلیف در جلسه روز شنبه مورخ ۷۹/۳/۷ به این شعبه ارجاع گردیده بود، در جلسه مورخ ۷۹/۳/۱۶ شعبه مورد رسیدگی قرار گرفت و با اکثریت آراء تأیید گردید. اینک گزارش آن جهت طرح در مجلس تقدیم می گردد.

رئیس شعبه - محسن صفایی فراهانی
رئیس - آقای محمدرضایی قیام بفرمایید. با توجه به اینکه اعتراضی نسبت به اعتبارنامه آقای محمد محمدرضایی از حوزه انتخابیه بیجار به شعبه واصل نشده، اعتبارنامه ایشان **تصویب شد**. (تکبیر نمایندگان)
محمد کیانوش راد (مخبر شعبه ۴) - گزارش از شعبه (۴) به مجلس شورای اسلامی

در اجرای ماده (۶۸) آیین نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، اعتبارنامه جناب آقای مهدی آیتی از حوزه انتخابیه بیرجند که پس از انجام مراسم تحلیف در جلسه روز شنبه مورخ ۷۹/۳/۷ به این شعبه ارجاع گردیده بود، در جلسه مورخ ۷۹/۳/۱۶ شعبه مورد رسیدگی قرار گرفت و به اتفاق آراء تأیید گردید. اینک گزارش آن جهت طرح در مجلس تقدیم می گردد.

رئیس شعبه - محسن صفایی فراهانی
رئیس - آقای آیتی قیام بفرمایید. با توجه به اینکه اعتراضی نسبت به اعتبارنامه آقای مهدی آیتی از حوزه انتخابیه بیرجند به شعبه واصل نشده، اعتبارنامه آقای آیتی **تصویب شد**. (تکبیر نمایندگان)

محمد کیانوش راد (مخبر شعبه ۴) - گزارش از شعبه (۴) به مجلس شورای اسلامی

در اجرای ماده (۶۸) آیین نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، اعتبارنامه جناب آقای حسن الماسی از حوزه انتخابیه پارس آباد و بیله سوار که پس از انجام مراسم تحلیف در جلسه روز شنبه مورخ ۷۹/۳/۷ به این شعبه ارجاع گردیده بود، در جلسه مورخ ۷۹/۳/۱۶ شعبه مورد رسیدگی قرار گرفت و به اتفاق آراء تأیید گردید. اینک گزارش آن جهت طرح در مجلس تقدیم می گردد.

رئیس شعبه - محسن صفایی فراهانی
رئیس - آقای الماسی قیام بفرمایید. با توجه به اینکه اعتراضی نسبت

به اعتبارنامه آقای حسن الماسی از حوزه انتخابیه پارس آباد و بیله سوار به شعبه واصل نشده، اعتبارنامه آقای الماسی **تصویب شد**. (تکبیر نمایندگان)

محمد کیانوش راد (مخبر شعبه ۴) - گزارش از شعبه (۴) به مجلس شورای اسلامی

در اجرای ماده (۶۸) آیین نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، اعتبارنامه جناب آقای محمد قمی از حوزه انتخابیه پاکدشت که پس از انجام مراسم تحلیف در جلسه روز شنبه مورخ ۷۹/۳/۷ به این شعبه ارجاع گردیده بود، در جلسه مورخ ۷۹/۳/۱۶ شعبه مورد رسیدگی قرار گرفت و به اتفاق آراء تأیید گردید. اینک گزارش آن جهت طرح در مجلس تقدیم می گردد.

رئیس شعبه - محسن صفایی فراهانی
رئیس - آقای قمی قیام بفرمایید. با توجه به اینکه اعتراضی نسبت به اعتبارنامه آقای محمد قمی از حوزه انتخابیه پاکدشت به شعبه واصل نشده، اعتبارنامه آقای قمی **تصویب شد**. (تکبیر نمایندگان)

محمد کیانوش راد (مخبر شعبه ۴) - گزارش از شعبه (۴) به مجلس شورای اسلامی

در اجرای ماده (۶۸) آیین نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، اعتبارنامه جناب آقای مصطفی محمدی از حوزه انتخابیه پاره و جوانرود که پس از انجام مراسم تحلیف در جلسه روز شنبه مورخ ۷۹/۳/۷ به این شعبه ارجاع گردیده بود، در جلسه مورخ ۷۹/۳/۱۶ شعبه مورد رسیدگی قرار گرفت و به اتفاق آراء تأیید گردید. اینک گزارش آن جهت طرح در مجلس تقدیم می گردد.

رئیس شعبه - محسن صفایی فراهانی
رئیس - آقای محمدی قیام بفرمایید. با توجه به اینکه اعتراضی نسبت به اعتبارنامه آقای مصطفی محمدی از حوزه انتخابیه پاره و جوانرود به شعبه واصل نشده، اعتبارنامه آقای محمدی **تصویب شد**. (تکبیر نمایندگان)

محمد کیانوش راد (مخبر شعبه ۴) - گزارش از شعبه (۴) به مجلس شورای اسلامی

در اجرای ماده (۶۸) آیین نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، اعتبارنامه جناب آقای سیدمحمد مهدی شاهرخی از حوزه انتخابیه پلدختر که پس از انجام مراسم تحلیف در جلسه روز شنبه مورخ ۷۹/۳/۷ به این شعبه ارجاع گردیده بود، در جلسه مورخ ۷۹/۳/۱۶ شعبه مورد رسیدگی قرار گرفت و به اتفاق آراء تأیید گردید. اینک گزارش آن جهت طرح در مجلس تقدیم می گردد.

رئیس شعبه - محسن صفایی فراهانی
رئیس - آقای شاهرخی قیام بفرمایید. با توجه به اینکه اعتراضی نسبت به اعتبارنامه آقای سیدمحمد مهدی شاهرخی از حوزه انتخابیه پلدختر به شعبه واصل نشده، اعتبارنامه آقای شاهرخی **تصویب شد**. (تکبیر نمایندگان)

محمد کیانوش راد (مخبر شعبه ۴) - گزارش از شعبه (۴) به مجلس شورای اسلامی

در اجرای ماده (۶۸) آیین نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، اعتبارنامه جناب آقای حاصل داسه از حوزه انتخابیه پیرانشهر و سردشت که پس از انجام مراسم تحلیف در جلسه روز شنبه مورخ ۷۹/۳/۷ به این شعبه ارجاع گردیده بود، در جلسه مورخ ۷۹/۳/۱۶ شعبه مورد رسیدگی قرار گرفت و

ترتیب جام و تالیب به شعبه واصل نشده، اعتبارنامه آقای خاص احمدی تصویب شد. (تکبیر نمایندگان)

محمدباقر باقری نژادیان فرد (مخبر شعبه ۵) -

بسم الله الرحمن الرحيم

گزارش از شعبه (۵) به مجلس شورای اسلامی

در اجرای ماده (۶۸) آیین نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، اعتبارنامه جناب آقای ابوالقاسم عابدین پور از حوزه انتخابیه تربت حیدریه که پس از انجام مراسم تحلیف در جلسه روز شنبه مورخ ۷۹/۳/۷ به این شعبه ارجاع گردیده بود، در جلسه مورخ ۷۹/۳/۱۶ شعبه مورد رسیدگی قرار گرفت و به اتفاق آراء تأیید گردید. اینک گزارش آن جهت طرح در مجلس تقدیم می گردد.

رئیس شعبه پنجم - سیدمحمد رضا خاتمی

رئیس - آقای عابدین پور قیام بفرمایید. با توجه به اینکه اعتراضی نسبت به اعتبارنامه آقای ابوالقاسم عابدین پور از حوزه انتخابیه تربت حیدریه به شعبه واصل نشده، اعتبارنامه آقای عابدین پور **تصویب شد.** (تکبیر نمایندگان)

محمدباقر باقری نژادیان فرد (مخبر شعبه ۵) -

بسم الله الرحمن الرحيم

گزارش از شعبه (۵) به مجلس شورای اسلامی

در اجرای ماده (۶۸) آیین نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، اعتبارنامه جناب آقای سراج الدین وحیدی مهر جردی از حوزه انتخابیه تفت و میبد که پس از انجام مراسم تحلیف در جلسه روز شنبه مورخ ۷۹/۳/۷ به این شعبه ارجاع گردیده بود، در جلسه مورخ ۷۹/۳/۱۶ شعبه مورد رسیدگی قرار گرفت و به اتفاق آراء تأیید گردید. اینک گزارش آن جهت طرح در مجلس تقدیم می گردد.

رئیس شعبه پنجم - سیدمحمد رضا خاتمی

رئیس - آقای وحیدی قیام بفرمایید. با توجه به اینکه اعتراضی نسبت به اعتبارنامه آقای سراج الدین وحیدی مهر جردی از حوزه انتخابیه تفت و میبد به شعبه واصل نشده، اعتبارنامه آقای وحیدی مهر جردی **تصویب شد.** (تکبیر نمایندگان)

محمدباقر باقری نژادیان فرد (مخبر شعبه ۵) -

بسم الله الرحمن الرحيم

گزارش از شعبه (۵) به مجلس شورای اسلامی

در اجرای ماده (۶۸) آیین نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، اعتبارنامه جناب آقای فخرالدین صابری از حوزه انتخابیه تنکابن و رامسر که پس از انجام مراسم تحلیف در جلسه روز شنبه مورخ ۷۹/۳/۷ به این شعبه ارجاع گردیده بود، در جلسه مورخ ۷۹/۳/۱۶ شعبه مورد رسیدگی قرار گرفت و به اتفاق آراء تأیید گردید. اینک گزارش آن جهت طرح در مجلس تقدیم می گردد.

رئیس شعبه پنجم - سیدمحمد رضا خاتمی

رئیس - آقای صابری قیام بفرمایید. با توجه به اینکه اعتراضی نسبت به اعتبارنامه آقای فخرالدین صابری از حوزه انتخابیه تنکابن و رامسر به شعبه واصل نشده، اعتبارنامه آقای صابری **تصویب شد.** (تکبیر نمایندگان)

محمدباقر باقری نژادیان فرد (مخبر شعبه ۵) -

بسم الله الرحمن الرحيم

گزارش از شعبه (۵) به مجلس شورای اسلامی

در اجرای ماده (۶۸) آیین نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، اعتبارنامه جناب آقای محسن ترکاشوند از حوزه انتخابیه تویسرکان که پس از انجام

به اتفاق آراء تأیید گردید. اینک گزارش آن جهت طرح در مجلس تقدیم می گردد.

رئیس شعبه - محسن صفایی فراهانی

رئیس - آقای داسه قیام بفرمایید. با توجه به اینکه اعتراضی نسبت به اعتبارنامه آقای حاصل داسه از حوزه انتخابیه پیرانشهر و سردشت به شعبه واصل نشده، اعتبارنامه آقای داسه **تصویب شد.** (تکبیر نمایندگان)

محمد کیانوش راد (مخبر شعبه ۴) - گزارش از شعبه (۴) به مجلس

شورای اسلامی

در اجرای ماده (۶۸) آیین نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، اعتبارنامه جناب آقای عسکر اسلام دوست کاربندی از حوزه انتخابیه تالش که پس از انجام مراسم تحلیف در جلسه روز شنبه مورخ ۷۹/۳/۷ به این شعبه ارجاع گردیده بود، در جلسه مورخ ۷۹/۳/۱۶ شعبه مورد رسیدگی قرار گرفت و به اتفاق آراء تأیید گردید. اینک گزارش آن جهت طرح در مجلس تقدیم می گردد.

رئیس شعبه چهارم - محسن صفایی فراهانی

رئیس - آقای کاربندی قیام بفرمایید. با توجه به اینکه اعتراضی نسبت به اعتبارنامه آقای عسکر اسلام دوست کاربندی از حوزه انتخابیه تالش به شعبه واصل نشده، اعتبارنامه آقای کاربندی **تصویب شد.** (تکبیر نمایندگان)

محمد کیانوش راد (مخبر شعبه ۴) - گزارش از شعبه (۴) به مجلس

شورای اسلامی

در اجرای ماده (۶۸) آیین نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، اعتبارنامه جناب آقای اسماعیل جبارزاده از حوزه انتخابیه تبریز، آذرشهر، اسکو که پس از انجام مراسم تحلیف در جلسه روز شنبه مورخ ۷۹/۳/۷ به این شعبه ارجاع گردیده بود، در جلسه مورخ ۷۹/۳/۱۶ شعبه مورد رسیدگی قرار گرفت و به اتفاق آراء تأیید گردید. اینک گزارش آن جهت طرح در مجلس تقدیم می گردد.

رئیس شعبه چهارم - محسن صفایی فراهانی

رئیس - آقای جبارزاده قیام فرمودند. با توجه به اینکه اعتراضی نسبت به اعتبارنامه آقای اسماعیل جبارزاده از حوزه انتخابیه تبریز، آذرشهر و اسکو به شعبه واصل نشده، اعتبارنامه آقای جبارزاده **تصویب شد.** (تکبیر نمایندگان)

منشی (جبارزاده) - مخبر محترم شعبه (۵) جناب آقای محمدباقر

باقری نژادیان فرد بفرمایید.

محمدباقر باقری نژادیان فرد (مخبر شعبه ۵) -

بسم الله الرحمن الرحيم

گزارش از شعبه (۵) به مجلس شورای اسلامی

در اجرای ماده (۶۸) آیین نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، اعتبارنامه جناب آقای احمد خاص احمدی از حوزه انتخابیه تربت جام و تالیب که پس از انجام مراسم تحلیف در جلسه روز شنبه مورخ ۷۹/۳/۷ به این شعبه ارجاع گردیده بود، در جلسه مورخ ۷۹/۳/۱۶ شعبه مورد رسیدگی قرار گرفت و به اتفاق آراء تأیید گردید. اینک گزارش آن جهت طرح در مجلس تقدیم می گردد.

رئیس شعبه پنجم - سیدمحمد رضا خاتمی

رئیس - آقای احمد خاص احمدی قیام بفرمایید. با توجه به اینکه اعتراضی نسبت به اعتبارنامه آقای احمد خاص احمدی از حوزه انتخابیه

رئیس - آقای هاشم‌زهی قیام بفرمایید. با توجه به اینکه اعتراضی نسبت به اعتبارنامه آقای مسعود هاشم‌زهی از حوزه انتخابیه خاش به شعبه واصل نشده، اعتبارنامه آقای هاشم‌زهی **تصویب شد**. (تکبیر نمایندگان)

محمدباقر باقری نژادیان فرد (مخبر شعبه ۵) -

بسم‌الله الرحمن الرحیم

گزارش از شعبه (۵) به مجلس شورای اسلامی در اجرای ماده (۶۸) آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، اعتبارنامه جناب آقای مروت‌الله پرتو از حوزه انتخابیه خدابنده که پس از انجام مراسم تحلیف در جلسه روز شنبه مورخ ۷۹/۳/۷ به این شعبه ارجاع گردیده بود، در جلسه مورخ ۷۹/۳/۱۶ شعبه مورد رسیدگی قرار گرفت و به اتفاق آراء تأیید گردید. اینک گزارش آن جهت طرح در مجلس تقدیم می‌گردد.

رئیس شعبه پنجم - سیدمحمدرضا خاتمی

رئیس - آقای پرتو قیام بفرمایید. با توجه به اینکه اعتراضی نسبت به اعتبارنامه آقای مروت‌الله پرتو از حوزه انتخابیه خدابنده به شعبه واصل نشده، اعتبارنامه جناب آقای پرتو **تصویب شد**. (تکبیر نمایندگان)

محمدباقر باقری نژادیان فرد (مخبر شعبه ۵) -

بسم‌الله الرحمن الرحیم

گزارش از شعبه (۵) به مجلس شورای اسلامی در اجرای ماده (۶۸) آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، اعتبارنامه جناب آقای عبدالرحیم بهاروند از حوزه انتخابیه خرم‌آباد که پس از انجام مراسم تحلیف در جلسه روز شنبه مورخ ۷۹/۳/۷ به این شعبه ارجاع گردیده بود، در جلسه مورخ ۷۹/۳/۱۶ شعبه مورد رسیدگی قرار گرفت و به اتفاق آراء تأیید گردید. اینک گزارش آن جهت طرح در مجلس تقدیم می‌گردد.

رئیس شعبه پنجم - سیدمحمدرضا خاتمی

رئیس - آقای بهاروند قیام بفرمایید. با توجه به اینکه اعتراضی نسبت به اعتبارنامه آقای عبدالرحیم بهاروند از حوزه انتخابیه خرم‌آباد به شعبه واصل نشده، اعتبارنامه آقای بهاروند **تصویب شد**. (تکبیر نمایندگان)

محمدباقر باقری نژادیان فرد (مخبر شعبه ۵) -

بسم‌الله الرحمن الرحیم

گزارش از شعبه (۵) به مجلس شورای اسلامی در اجرای ماده (۶۸) آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، اعتبارنامه جناب آقای سیدعیسی موسوی‌نژاد از حوزه انتخابیه خرم‌آباد که پس از انجام مراسم تحلیف در جلسه روز شنبه مورخ ۷۹/۳/۷ به این شعبه ارجاع گردیده بود، در جلسه مورخ ۷۹/۳/۱۶ شعبه مورد رسیدگی قرار گرفت و به اتفاق آراء تأیید گردید. اینک گزارش آن جهت طرح در مجلس تقدیم می‌گردد.

رئیس شعبه پنجم - سیدمحمدرضا خاتمی

رئیس - آقای موسوی‌نژاد قیام بفرمایید. با توجه به اینکه اعتراضی نسبت به اعتبارنامه آقای سیدعیسی موسوی‌نژاد از حوزه انتخابیه خرم‌آباد به شعبه واصل نشده، اعتبارنامه آقای موسوی‌نژاد **تصویب شد**. (تکبیر نمایندگان)

مراسم تحلیف در جلسه روز شنبه مورخ ۷۹/۳/۷ به این شعبه ارجاع گردیده بود، در جلسه مورخ ۷۹/۳/۱۶ شعبه مورد رسیدگی قرار گرفت و به اتفاق آراء تأیید گردید. اینک گزارش آن جهت طرح در مجلس تقدیم می‌گردد.

رئیس شعبه پنجم - سیدمحمدرضا خاتمی

رئیس - آقای ترکشوند قیام بفرمایید. با توجه به اینکه اعتراضی نسبت به اعتبارنامه آقای محسن ترکشوند از حوزه انتخابیه تویسرکان به شعبه واصل نشده، اعتبارنامه آقای ترکشوند **تصویب شد**. (تکبیر نمایندگان)

محمدباقر باقری نژادیان فرد (مخبر شعبه ۵) -

بسم‌الله الرحمن الرحیم

گزارش از شعبه (۵) به مجلس شورای اسلامی در اجرای ماده (۶۸) آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، اعتبارنامه جناب آقای عبدالغفور ایران‌نژاد از حوزه انتخابیه چابهار و نیکشهر که پس از انجام مراسم تحلیف در جلسه روز شنبه مورخ ۷۹/۳/۷ به این شعبه ارجاع گردیده بود، در جلسه مورخ ۷۹/۳/۱۶ شعبه مورد رسیدگی قرار گرفت و به اتفاق آراء تأیید گردید. اینک گزارش آن جهت طرح در مجلس تقدیم می‌گردد.

رئیس شعبه پنجم - سیدمحمدرضا خاتمی

رئیس - آقای ایران‌نژاد قیام بفرمایید. با توجه به اینکه اعتراضی نسبت به اعتبارنامه آقای عبدالغفور ایران‌نژاد از حوزه انتخابیه چابهار و نیکشهر به شعبه واصل نشده، اعتبارنامه آقای ایران‌نژاد **تصویب شد**. (تکبیر نمایندگان)

محمدباقر باقری نژادیان فرد (مخبر شعبه ۵) -

بسم‌الله الرحمن الرحیم

گزارش از شعبه (۵) به مجلس شورای اسلامی در اجرای ماده (۶۸) آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، اعتبارنامه جناب آقای احمد مرادی از حوزه انتخابیه چناران و طرقله که پس از انجام مراسم تحلیف در جلسه روز شنبه مورخ ۷۹/۳/۷ به این شعبه ارجاع گردیده بود، در جلسه مورخ ۷۹/۳/۱۶ شعبه مورد رسیدگی قرار گرفت و به اتفاق آراء تأیید گردید. اینک گزارش آن جهت طرح در مجلس تقدیم می‌گردد.

رئیس شعبه پنجم - سیدمحمدرضا خاتمی

رئیس - آقای مرادی قیام بفرمایید. با توجه به اینکه اعتراضی نسبت به اعتبارنامه آقای احمد مرادی از حوزه انتخابیه چناران و طرقله به شعبه واصل نشده، اعتبارنامه آقای مرادی **تصویب شد**. (تصویب حضار)

محمدباقر باقری نژادیان فرد (مخبر شعبه ۵) -

بسم‌الله الرحمن الرحیم

گزارش از شعبه (۵) به مجلس شورای اسلامی در اجرای ماده (۶۸) آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، اعتبارنامه جناب آقای مسعود هاشم‌زهی از حوزه انتخابیه خاش که پس از انجام مراسم تحلیف در جلسه روز شنبه مورخ ۷۹/۳/۷ به این شعبه ارجاع گردیده بود، در جلسه مورخ ۷۹/۳/۱۶ شعبه مورد رسیدگی قرار گرفت و به اتفاق آراء تأیید گردید. اینک گزارش آن جهت طرح در مجلس تقدیم می‌گردد.

رئیس شعبه پنجم - سیدمحمدرضا خاتمی

محمدباقر باقری نژادبان فرد (مخبر شعبه ۵) -

بسم الله الرحمن الرحيم

گزارش از شعبه (۵) به مجلس شورای اسلامی

در اجرای ماده (۶۸) آیین نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، اعتبارنامه جناب آقای سمیر پورجزایری از حوزه انتخابیه خرمشهر که پس از انجام مراسم تحلیف در جلسه روز شنبه مورخ ۷۹/۳/۷ به این شعبه ارجاع گردیده بود، در جلسه مورخ ۷۹/۳/۱۶ شعبه مورد رسیدگی قرار گرفت و به اتفاق آراء تأیید گردید. اینک گزارش آن جهت طرح در مجلس تقدیم می گردد.

رئیس شعبه پنجم - سیدمحمدرضا خاتمی

رئیس - آقای پورجزایری قیام بفرمایید. با توجه به اینکه اعتراضی نسبت به اعتبارنامه آقای سمیر پورجزایری از حوزه انتخابیه خرمشهر به شعبه واصل نشده، اعتبارنامه آقای پورجزایری **تصویب شد**. (تکبیر نمایندگان)

محمدباقر باقری نژادبان فرد (مخبر شعبه ۵) -

بسم الله الرحمن الرحيم

گزارش از شعبه (۵) به مجلس شورای اسلامی

در اجرای ماده (۶۸) آیین نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، اعتبارنامه جناب آقای سیدامراه موسوی از حوزه انتخابیه خمین که پس از انجام مراسم تحلیف در جلسه روز شنبه مورخ ۷۹/۳/۷ به این شعبه ارجاع گردیده بود، در جلسه مورخ ۷۹/۳/۱۶ شعبه مورد رسیدگی قرار گرفت و به اتفاق آراء تأیید گردید. اینک گزارش آن جهت طرح در مجلس تقدیم می گردد.

رئیس شعبه پنجم - سیدمحمدرضا خاتمی

رئیس - آقای موسوی قیام بفرمایید. با توجه به اینکه اعتراضی نسبت به اعتبارنامه آقای سیدامراه موسوی از حوزه انتخابیه خمین به شعبه واصل نشده، اعتبارنامه آقای موسوی **تصویب شد**. (تکبیر نمایندگان)

محمدباقر باقری نژادبان فرد (مخبر شعبه ۵) -

بسم الله الرحمن الرحيم

گزارش از شعبه (۵) به مجلس شورای اسلامی

در اجرای ماده (۶۸) آیین نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، اعتبارنامه جناب آقای نعمت الله علیرضایی از حوزه انتخابیه خمینی شهر که پس از انجام مراسم تحلیف در جلسه روز شنبه مورخ ۷۹/۳/۷ به این شعبه ارجاع گردیده بود، در جلسه مورخ ۷۹/۳/۱۶ شعبه مورد رسیدگی قرار گرفت و به اتفاق آراء تأیید گردید. اینک گزارش آن جهت طرح در مجلس تقدیم می گردد.

رئیس شعبه پنجم - سیدمحمدرضا خاتمی

رئیس - آقای علیرضایی قیام بفرمایید. با توجه به اینکه اعتراضی نسبت به اعتبارنامه آقای نعمت الله علیرضایی از حوزه انتخابیه خمینی شهر به شعبه واصل نشده، اعتبارنامه آقای علیرضایی **تصویب شد**. (تکبیر نمایندگان)

منشی (جبارزاده) - با تشکر از مخبر محترم شعبه (۵)، از جناب آقای

احمد رمضانپورنرگسی مخبر محترم شعبه (۶) دعوت می کنیم که گزارش را تقدیم مجلس کنند، بفرمایید.

احمد رمضانپورنرگسی (مخبر شعبه ۶) - بسم الله الرحمن الرحيم

شعبه (۶) اعتبارنامه نمایندگان تهران را بررسی کرده است.

گزارش از شعبه (۶) به مجلس شورای اسلامی

در اجرای ماده (۶۸) آیین نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، اعتبارنامه جناب آقای محسن آرمین از حوزه انتخابیه تهران که پس از انجام مراسم تحلیف در جلسه روز شنبه مورخ ۷۹/۳/۷ به این شعبه ارجاع گردیده بود، در جلسه مورخ ۷۹/۳/۱۶ شعبه مورد رسیدگی قرار گرفت و به اتفاق آراء تأیید گردید. اینک گزارش آن جهت طرح در مجلس تقدیم می گردد.

رئیس شعبه ششم - محمدرضا تابش

رئیس - آقای آرمین قیام بفرمایید. با توجه به اینکه اعتراضی نسبت به اعتبارنامه آقای محسن آرمین از حوزه انتخابیه تهران بزرگ به شعبه واصل نشده، اعتبارنامه آقای آرمین **تصویب شد**. (تکبیر نمایندگان)

احمد رمضانپورنرگسی (مخبر شعبه ۶) - بسم الله الرحمن الرحيم

گزارش از شعبه (۶) به مجلس شورای اسلامی

در اجرای ماده (۶۸) آیین نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، اعتبارنامه جناب آقای بهروز افخمی از حوزه انتخابیه تهران که پس از انجام مراسم تحلیف در جلسه روز شنبه مورخ ۷۹/۳/۷ به این شعبه ارجاع گردیده بود، در جلسه مورخ ۷۹/۳/۱۶ شعبه مورد رسیدگی قرار گرفت و به اتفاق آراء تأیید گردید. اینک گزارش آن جهت طرح در مجلس تقدیم می گردد.

رئیس شعبه ششم - محمدرضا تابش

رئیس - آقای افخمی قیام بفرمایید. با توجه به اینکه اعتراضی نسبت به اعتبارنامه آقای بهروز افخمی از حوزه انتخابیه تهران بزرگ به شعبه واصل نشده، اعتبارنامه آقای افخمی **تصویب شد**. (تکبیر نمایندگان)

احمد رمضانپورنرگسی (مخبر شعبه ۶) - بسم الله الرحمن الرحيم

گزارش از شعبه (۶) به مجلس شورای اسلامی

در اجرای ماده (۶۸) آیین نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، اعتبارنامه جناب حضرت حجت الاسلام والمسلمین جناب آقای مجید انصاری از حوزه انتخابیه تهران که پس از انجام مراسم تحلیف در جلسه روز شنبه مورخ ۷۹/۳/۷ به این شعبه ارجاع گردیده بود، در جلسه مورخ ۷۹/۳/۱۶ شعبه مورد رسیدگی قرار گرفت و به اتفاق آراء تأیید گردید. اینک گزارش آن جهت طرح در مجلس تقدیم می گردد.

رئیس شعبه ششم - محمدرضا تابش

رئیس - آقای انصاری قیام بفرمایید. با توجه به اینکه اعتراضی نسبت به اعتبارنامه آقای مجید انصاری از حوزه انتخابیه تهران بزرگ به شعبه واصل نشده، اعتبارنامه آقای انصاری **تصویب شد**. (تکبیر نمایندگان)

احمد رمضانپورنرگسی (مخبر شعبه ۶) - بسم الله الرحمن الرحيم

گزارش از شعبه (۶) به مجلس شورای اسلامی

در اجرای ماده (۶۸) آیین نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، اعتبارنامه جناب آقای احمد بورقانی فراهانی از حوزه انتخابیه تهران که پس از انجام مراسم تحلیف در جلسه روز شنبه مورخ ۷۹/۳/۷ به این شعبه ارجاع گردیده بود، در جلسه مورخ ۷۹/۳/۱۶ شعبه مورد رسیدگی قرار گرفت و به اتفاق آراء تأیید گردید. اینک گزارش آن جهت طرح در مجلس تقدیم می گردد.

رئیس شعبه ششم - محمدرضا تابش

رئیس - آقای بورقانی قیام بفرمایید. با توجه به اینکه اعتراضی نسبت به اعتبارنامه آقای احمد بورقانی فراهانی از حوزه انتخابیه تهران بزرگ به شعبه واصل نشده، اعتبارنامه آقای بورقانی **تصویب شد**. (تکبیر

نمایندگان)

گردیده بود، در جلسه مورخ ۷۹/۳/۱۶ شعبه مورد رسیدگی قرار گرفت و باتفاق آراء تأیید گردید. اینک گزارش آن جهت طرح در مجلس تقدیم می‌گردد.

رئیس شعبه (۶) - محمدرضا تابش

رئیس - آقای محسن صفایی‌فراهانی قیام بفرمایید. باتوجه به اینکه اعتراضی نسبت به اعتبارنامه آقای ابوالقاسم سرحدی‌زاده از حوزه انتخابیه تهران بزرگ به شعبه واصل نشده، اعتبارنامه آقای سرحدی‌زاده **تصویب شد.** (تکبیر نمایندگان)

احمد رمضانپورنرگسی (مخبر شعبه ۶) -

بسم‌الله الرحمن الرحیم

گزارش از شعبه (۶) به مجلس شورای اسلامی

در اجرای ماده (۶۸) آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، اعتبارنامه سرکار خانم وحیده علایی‌طالقانی از حوزه انتخابیه تهران که پس از انجام مراسم تحلیف در جلسه روز شنبه مورخ ۷۹/۳/۷ به این شعبه ارجاع گردیده بود، در جلسه مورخ ۷۹/۳/۱۶ شعبه مورد رسیدگی قرار گرفت و باتفاق آراء تأیید گردید. اینک گزارش آن جهت طرح در مجلس تقدیم می‌گردد.

رئیس شعبه (۶) - محمدرضا تابش

رئیس - سرکار خانم وحیده علایی‌طالقانی قیام بفرمایید. باتوجه به اینکه اعتراضی نسبت به اعتبارنامه سرکار خانم وحیده علایی‌طالقانی از حوزه انتخابیه تهران بزرگ به شعبه واصل نشده، اعتبارنامه سرکار خانم وحیده علایی‌طالقانی **تصویب شد.** (تکبیر نمایندگان)

احمد رمضانپورنرگسی (مخبر شعبه ۶) -

بسم‌الله الرحمن الرحیم

گزارش از شعبه (۶) به مجلس شورای اسلامی

در اجرای ماده (۶۸) آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، اعتبارنامه سرکار خانم جمیله کدیور از حوزه انتخابیه تهران که پس از انجام مراسم تحلیف در جلسه روز شنبه مورخ ۷۹/۳/۷ به این شعبه ارجاع گردیده بود، در جلسه مورخ ۷۹/۳/۱۶ شعبه مورد رسیدگی قرار گرفت و با اکثریت آراء تأیید گردید. اینک گزارش آن جهت طرح در مجلس تقدیم می‌گردد.

رئیس شعبه (۶) - محمدرضا تابش

رئیس - سرکار خانم جمیله کدیور قیام بفرمایید. باتوجه به اینکه اعتراضی نسبت به اعتبارنامه سرکار خانم جمیله کدیور از حوزه انتخابیه تهران بزرگ به شعبه واصل نشده، اعتبارنامه سرکار خانم جمیله کدیور **تصویب شد.** (تکبیر نمایندگان)

احمد رمضانپورنرگسی (مخبر شعبه ۶) - بسم‌الله الرحمن الرحیم

گزارش از شعبه (۶) به مجلس شورای اسلامی

در اجرای ماده (۶۸) آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، اعتبارنامه حضرت حجت‌الاسلام و المسلمین جناب آقای مهدی کروی از حوزه انتخابیه تهران که پس از انجام مراسم تحلیف در جلسه روز شنبه مورخ ۷۹/۳/۷ به این شعبه ارجاع گردیده بود، در جلسه مورخ ۷۹/۳/۱۶ شعبه مورد رسیدگی قرار گرفت و باتفاق آراء تأیید گردید. اینک گزارش آن جهت طرح در مجلس تقدیم می‌گردد.

رئیس شعبه (۶) - محمدرضا تابش

رئیس - با توجه به اینکه اعتراضی نسبت به اعتبارنامه مهدی کروی از حوزه انتخابیه تهران بزرگ به شعبه واصل نشده، اعتبارنامه مهدی کروی **تصویب شد.** (تکبیر نمایندگان)

رئیس - آقای سرحدی‌زاده قیام بفرمایید. باتوجه به اینکه اعتراضی نسبت به اعتبارنامه آقای ابوالقاسم سرحدی‌زاده از حوزه انتخابیه تهران بزرگ به شعبه واصل نشده، اعتبارنامه آقای سرحدی‌زاده **تصویب شد.** (تکبیر نمایندگان)

احمد رمضانپورنرگسی (مخبر شعبه ۶) - بسم‌الله الرحمن الرحیم

گزارش از شعبه (۶) به مجلس شورای اسلامی

در اجرای ماده (۶۸) آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، اعتبارنامه جناب آقای محمدرضا سعیدی از حوزه انتخابیه تهران که پس از انجام مراسم تحلیف در جلسه روز شنبه مورخ ۷۹/۳/۷ به این شعبه ارجاع گردیده بود، در جلسه مورخ ۷۹/۳/۱۶ شعبه مورد رسیدگی قرار گرفت و باتفاق آراء تأیید گردید. اینک گزارش آن جهت طرح در مجلس تقدیم می‌گردد.

رئیس شعبه (۶) - محمدرضا تابش

رئیس - آقای محمدرضا سعیدی قیام بفرمایید. باتوجه به اینکه اعتراضی نسبت به اعتبارنامه آقای محمدرضا سعیدی از حوزه انتخابیه تهران بزرگ به شعبه واصل نشده، اعتبارنامه آقای محمدرضا سعیدی **تصویب شد.** (تکبیر نمایندگان)

احمد رمضانپورنرگسی (مخبر شعبه ۶) - بسم‌الله الرحمن الرحیم

گزارش از شعبه (۶) به مجلس شورای اسلامی

در اجرای ماده (۶۸) آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، اعتبارنامه جناب آقای داود سلیمانی از حوزه انتخابیه تهران که پس از انجام مراسم تحلیف در جلسه روز شنبه مورخ ۷۹/۳/۷ به این شعبه ارجاع گردیده بود، در جلسه مورخ ۷۹/۳/۱۶ شعبه مورد رسیدگی قرار گرفت و باتفاق آراء تأیید گردید. اینک گزارش آن جهت طرح در مجلس تقدیم می‌گردد.

رئیس شعبه (۶) - محمدرضا تابش

رئیس - آقای داود سلیمانی قیام بفرمایید. باتوجه به اینکه اعتراضی نسبت به اعتبارنامه آقای داود سلیمانی از حوزه انتخابیه تهران بزرگ به شعبه واصل نشده، اعتبارنامه آقای داود سلیمانی **تصویب شد.** (تکبیر نمایندگان)

احمد رمضانپورنرگسی (مخبر شعبه ۶) - بسم‌الله الرحمن الرحیم

گزارش از شعبه (۶) به مجلس شورای اسلامی

در اجرای ماده (۶۸) آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، اعتبارنامه جناب آقای علی شکوری‌راد از حوزه انتخابیه تهران که پس از انجام مراسم تحلیف در جلسه روز شنبه مورخ ۷۹/۳/۷ به این شعبه ارجاع گردیده بود، در جلسه مورخ ۷۹/۳/۱۶ شعبه مورد رسیدگی قرار گرفت و باتفاق آراء تأیید گردید. اینک گزارش آن جهت طرح در مجلس تقدیم می‌گردد.

رئیس شعبه (۶) - محمدرضا تابش

رئیس - آقای علی شکوری‌راد قیام بفرمایید. باتوجه به اینکه اعتراضی نسبت به اعتبارنامه آقای علی شکوری‌راد از حوزه انتخابیه تهران بزرگ به شعبه واصل نشده، اعتبارنامه آقای علی شکوری‌راد **تصویب شد.** (تکبیر نمایندگان)

احمد رمضانپورنرگسی (مخبر شعبه ۶) - بسم‌الله الرحمن الرحیم

گزارش از شعبه (۶) به مجلس شورای اسلامی

در اجرای ماده (۶۸) آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، اعتبارنامه جناب آقای محسن صفایی‌فراهانی از حوزه انتخابیه تهران که پس از انجام مراسم تحلیف در جلسه روز شنبه مورخ ۷۹/۳/۷ به این شعبه ارجاع

احمد رمضانپور نرگسی (مخبر شعبه ۶) - بسم الله الرحمن الرحيم

گزارش از شعبه (۶) به مجلس شورای اسلامی

در اجرای ماده (۶۸) آیین نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، اعتبارنامه جناب آقای سیدعلی اکبر موسوی از حوزه انتخابیه تهران که پس از انجام مراسم تحلیف در جلسه روز شنبه مورخ ۷۹/۳/۷ به این شعبه ارجاع گردیده بود، در جلسه مورخ ۷۹/۳/۱۶ شعبه مورد رسیدگی قرار گرفت و با توافق آراء تأیید گردید. اینک گزارش آن جهت طرح در مجلس تقدیم می گردد.

رئیس شعبه (۶) - محمدرضا تابش

رئیس - آقای سیدعلی اکبر موسوی قیام بفرمایید. باتوجه به اینکه اعتراضی نسبت به اعتبارنامه آقای سیدعلی اکبر موسوی از حوزه انتخابیه تهران بزرگ به شعبه واصل نشده، اعتبارنامه آقای سیدعلی اکبر موسوی **تصویب شد.** (تکبیر نمایندگان)

احمد رمضانپور نرگسی (مخبر شعبه ۶) - بسم الله الرحمن الرحيم

گزارش از شعبه (۶) به مجلس شورای اسلامی

در اجرای ماده (۶۸) آیین نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، اعتبارنامه جناب آقای محسن میردامادی نجف آبادی از حوزه انتخابیه تهران که پس از انجام مراسم تحلیف در جلسه روز شنبه مورخ ۷۹/۳/۷ به این شعبه ارجاع گردیده بود، در جلسه مورخ ۷۹/۳/۱۶ شعبه مورد رسیدگی قرار گرفت و با توافق آراء تأیید گردید. اینک گزارش آن جهت طرح در مجلس تقدیم می گردد.

رئیس شعبه (۶) - محمدرضا تابش

رئیس - آقای محسن میردامادی نجف آبادی قیام بفرمایید. باتوجه به اینکه اعتراضی نسبت به اعتبارنامه آقای محسن میردامادی نجف آبادی از حوزه انتخابیه تهران بزرگ به شعبه واصل نشده، اعتبارنامه آقای محسن میردامادی نجف آبادی **تصویب شد.** (تکبیر نمایندگان)

احمد رمضانپور نرگسی (مخبر شعبه ۶) - بسم الله الرحمن الرحيم

گزارش از شعبه (۶) به مجلس شورای اسلامی

در اجرای ماده (۶۸) آیین نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، اعتبارنامه جناب آقای بهزاد نبوی از حوزه انتخابیه تهران که پس از انجام مراسم تحلیف در جلسه روز شنبه مورخ ۷۹/۳/۷ به این شعبه ارجاع گردیده بود، در جلسه مورخ ۷۹/۳/۱۶ شعبه مورد رسیدگی قرار گرفت و با توافق آراء تأیید گردید. اینک گزارش آن جهت طرح در مجلس تقدیم می گردد.

رئیس شعبه (۶) - محمدرضا تابش

رئیس - آقای بهزاد نبوی قیام بفرمایید. باتوجه به اینکه اعتراضی نسبت به اعتبارنامه آقای بهزاد نبوی از حوزه انتخابیه تهران بزرگ به شعبه واصل نشده، اعتبارنامه آقای بهزاد نبوی **تصویب شد.** (تکبیر نمایندگان)

احمد رمضانپور نرگسی (مخبر شعبه ۶) - بسم الله الرحمن الرحيم

گزارش از شعبه (۶) به مجلس شورای اسلامی

در اجرای ماده (۶۸) آیین نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، اعتبارنامه جناب آقای محمد نعیمی پور از حوزه انتخابیه تهران که پس از انجام مراسم تحلیف در جلسه روز شنبه مورخ ۷۹/۳/۷ به این شعبه ارجاع گردیده بود، در جلسه مورخ ۷۹/۳/۱۶ شعبه مورد رسیدگی قرار گرفت و با توافق آراء تأیید گردید. اینک گزارش آن جهت طرح در مجلس تقدیم می گردد.

رئیس شعبه (۶) - محمدرضا تابش

رئیس - آقای محمد نعیمی پور قیام بفرمایید. باتوجه به اینکه اعتراضی نسبت به اعتبارنامه آقای محمد نعیمی پور از حوزه انتخابیه تهران بزرگ به شعبه واصل نشده، اعتبارنامه آقای محمد نعیمی پور **تصویب شد.** (تکبیر نمایندگان)

احمد رمضانپور نرگسی (مخبر شعبه ۶) - بسم الله الرحمن الرحيم

گزارش از شعبه (۶) به مجلس شورای اسلامی

در اجرای ماده (۶۸) آیین نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، اعتبارنامه جناب آقای علیرضا نوری از حوزه انتخابیه تهران که پس از انجام مراسم تحلیف در جلسه روز شنبه مورخ ۷۹/۳/۷ به این شعبه ارجاع گردیده بود، در جلسه مورخ ۷۹/۳/۱۶ شعبه مورد رسیدگی قرار گرفت و با توافق آراء تأیید گردید. اینک گزارش آن جهت طرح در مجلس تقدیم می گردد.

رئیس شعبه (۶) - محمدرضا تابش

رئیس - آقای علیرضا نوری قیام بفرمایید. باتوجه به اینکه اعتراضی نسبت به اعتبارنامه آقای علیرضا نوری از حوزه انتخابیه تهران بزرگ به شعبه واصل نشده، اعتبارنامه آقای علیرضا نوری **تصویب شد.** (تکبیر نمایندگان)

احمد رمضانپور نرگسی (مخبر شعبه ۶) - بسم الله الرحمن الرحيم

گزارش از شعبه (۶) به مجلس شورای اسلامی

در اجرای ماده (۶۸) آیین نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، اعتبارنامه جناب آقای سیدشمس الدین وهابی از حوزه انتخابیه تهران که پس از انجام مراسم تحلیف در جلسه روز شنبه مورخ ۷۹/۳/۷ به این شعبه ارجاع گردیده بود، در جلسه مورخ ۷۹/۳/۱۶ شعبه مورد رسیدگی قرار گرفت و با توافق آراء تأیید گردید. اینک گزارش آن جهت طرح در مجلس تقدیم می گردد.

رئیس شعبه (۶) - محمدرضا تابش

رئیس - آقای سیدشمس الدین وهابی قیام بفرمایید. باتوجه به اینکه اعتراضی نسبت به اعتبارنامه آقای سیدشمس الدین وهابی از حوزه انتخابیه تهران به شعبه واصل نشده، اعتبارنامه آقای سیدشمس الدین وهابی **تصویب شد.** (تکبیر نمایندگان)

منشی (جبارزاده) - با تشکر از مخبر محترم شعبه (۶)، شعبه (۷) هنوز پرونده‌ای را تقدیم نکرده‌اند، از مخبر محترم شعبه (۸) جناب آقای علی محمد احمدی تقاضا می کنیم جهت ارائه گزارش تشریف بیاورند.

رئیس - بعضی از آقایان اظهار خستگی می کنند، گزارش شعبه (۸) را مطرح و بعد جلسه را تعطیل می کنیم، آقای احمدی بفرمایید.

علی محمد احمدی (مخبر شعبه ۸) - بسم الله الرحمن الرحيم

گزارش از شعبه (۸) به مجلس شورای اسلامی

در اجرای ماده (۶۸) آیین نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، اعتبارنامه جناب آقای احمد رمضانپور نرگسی از حوزه انتخابیه رشت که پس از انجام مراسم تحلیف در جلسه روز شنبه مورخ ۷۹/۳/۷ به این شعبه ارجاع گردیده بود، در جلسه مورخ ۷۹/۳/۱۶ شعبه مورد رسیدگی قرار گرفت و با توافق آراء تأیید گردید. اینک گزارش آن جهت طرح در مجلس تقدیم می گردد.

رئیس شعبه (۸) - محسن نریمان

رئیس - آقای احمد رمضانپور نرگسی قیام بفرمایید. باتوجه به اینکه اعتراضی نسبت به اعتبارنامه آقای احمد رمضانپور نرگسی از حوزه انتخابیه رشت به شعبه واصل نشده، اعتبارنامه آقای احمد رمضانپور نرگسی **تصویب شد.** (تکبیر نمایندگان)

علی محمد احمدی (مخبر شعبه ۸) - گزارش از شعبه (۸) به مجلس شورای اسلامی

در اجرای ماده (۶۸) آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، اعتبارنامه جناب آقای سیدمحمد مؤدب‌پور از حوزه انتخابیه رشت که پس از انجام مراسم تحلیف در جلسه روز شنبه مورخ ۷۹/۳/۷ به این شعبه ارجاع گردیده بود، در جلسه مورخ ۷۹/۳/۱۶ شعبه مورد رسیدگی قرار گرفت و باتفاق آراء تأیید گردید. اینک گزارش آن جهت طرح در مجلس تقدیم می‌گردد.

رئیس شعبه (۸) - محسن نریمان

رئیس - آقای سیدمحمد مؤدب‌پور قیام بفرمایید. باتوجه به اینکه اعتراضی نسبت به اعتبارنامه آقای سیدمحمد مؤدب‌پور از حوزه انتخابیه رشت به شعبه واصل نشده، اعتبارنامه آقای سیدمحمد مؤدب‌پور **تصویب شد**. (تکبیر نمایندگان)

علی محمد احمدی (مخبر شعبه ۸) - گزارش از شعبه (۸) به مجلس شورای اسلامی

در اجرای ماده (۶۸) آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، اعتبارنامه جناب آقای محمدباقر نوبخت حقیقی از حوزه انتخابیه رشت که پس از انجام مراسم تحلیف در جلسه روز شنبه مورخ ۷۹/۳/۷ به این شعبه ارجاع گردیده بود، در جلسه مورخ ۷۹/۳/۱۶ شعبه مورد رسیدگی قرار گرفت و باتفاق آراء تأیید گردید. اینک گزارش آن جهت طرح در مجلس تقدیم می‌گردد.

رئیس شعبه (۸) - محسن نریمان

رئیس - آقای محمدباقر نوبخت حقیقی قیام بفرمایید. باتوجه به اینکه اعتراضی نسبت به اعتبارنامه آقای محمدباقر نوبخت حقیقی از حوزه انتخابیه رشت به شعبه واصل نشده، اعتبارنامه آقای محمدباقر نوبخت حقیقی **تصویب شد**. (تکبیر نمایندگان)

علی محمد احمدی (مخبر شعبه ۸) - گزارش از شعبه (۸) به مجلس شورای اسلامی

در اجرای ماده (۶۸) آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، اعتبارنامه جناب آقای سلیم مرعشی از حوزه انتخابیه رودبار که پس از انجام مراسم تحلیف در جلسه روز شنبه مورخ ۷۹/۳/۷ به این شعبه ارجاع گردیده بود، در جلسه مورخ ۷۹/۳/۱۶ شعبه مورد رسیدگی قرار گرفت و باتفاق آراء تأیید گردید. اینک گزارش آن جهت طرح در مجلس تقدیم می‌گردد.

رئیس شعبه (۸) - محسن نریمان

رئیس - آقای سلیم مرعشی قیام بفرمایید. باتوجه به اینکه اعتراضی نسبت به اعتبارنامه آقای سلیم مرعشی از حوزه انتخابیه رودبار به شعبه واصل نشده، اعتبارنامه آقای سلیم مرعشی **تصویب شد**. (تکبیر نمایندگان)

علی محمد احمدی (مخبر شعبه ۸) - گزارش از شعبه (۸) به مجلس شورای اسلامی

در اجرای ماده (۶۸) آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، اعتبارنامه جناب آقای داود حسن‌زادگان از حوزه انتخابیه رودسر و املش که پس از انجام مراسم تحلیف در جلسه روز شنبه مورخ ۷۹/۳/۷ به این شعبه ارجاع گردیده بود، در جلسه مورخ ۷۹/۳/۱۶ شعبه مورد رسیدگی قرار گرفت و باتفاق آراء تأیید گردید. اینک گزارش آن جهت طرح در مجلس تقدیم می‌گردد.

رئیس شعبه (۸) - محسن نریمان

رئیس - آقای داود حسن‌زادگان قیام بفرمایید. باتوجه به اینکه اعتراضی نسبت به اعتبارنامه آقای داود حسن‌زادگان از حوزه انتخابیه رودسر و املش به شعبه واصل نشده، اعتبارنامه آقای داود حسن‌زادگان **تصویب شد**. (تکبیر نمایندگان)

علی محمد احمدی (مخبر شعبه ۸) - گزارش از شعبه (۸) به مجلس شورای اسلامی

در اجرای ماده (۶۸) آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، اعتبارنامه جناب آقای جعفر کامبوزیا از حوزه انتخابیه زاهدان که پس از انجام مراسم تحلیف در جلسه روز شنبه مورخ ۷۹/۳/۷ به این شعبه ارجاع گردیده بود، در جلسه مورخ ۷۹/۳/۱۶ شعبه مورد رسیدگی قرار گرفت و باتفاق آراء تأیید گردید. اینک گزارش آن جهت طرح در مجلس تقدیم می‌گردد.

رئیس شعبه (۸) - محسن نریمان

رئیس - آقای جعفر کامبوزیا قیام بفرمایید. باتوجه به اینکه اعتراضی نسبت به اعتبارنامه آقای جعفر کامبوزیا از حوزه انتخابیه زاهدان به شعبه واصل نشده، اعتبارنامه آقای جعفر کامبوزیا **تصویب شد**. (تکبیر نمایندگان)

علی محمد احمدی (مخبر شعبه ۸) - گزارش از شعبه (۸) به مجلس شورای اسلامی

در اجرای ماده (۶۸) آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، اعتبارنامه جناب آقای باقر گُرد از حوزه انتخابیه زاهدان که پس از انجام مراسم تحلیف در جلسه روز شنبه مورخ ۷۹/۳/۷ به این شعبه ارجاع گردیده بود، در جلسه مورخ ۷۹/۳/۱۶ شعبه مورد رسیدگی قرار گرفت و باتفاق آراء تأیید گردید. اینک گزارش آن جهت طرح در مجلس تقدیم می‌گردد.

رئیس شعبه (۸) - محسن نریمان

رئیس - آقای باقر گُرد قیام بفرمایید. باتوجه به اینکه اعتراضی نسبت به اعتبارنامه آقای باقر گُرد از حوزه انتخابیه زاهدان به شعبه واصل نشده، اعتبارنامه آقای باقر گُرد **تصویب شد**. (تکبیر نمایندگان)

علی محمد احمدی (مخبر شعبه ۸) - گزارش از شعبه (۸) به مجلس شورای اسلامی

در اجرای ماده (۶۸) آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، اعتبارنامه جناب آقای حسین امیرخامکانی از حوزه انتخابیه زرنده که پس از انجام مراسم تحلیف در جلسه روز شنبه مورخ ۷۹/۳/۷ به این شعبه ارجاع گردیده بود، در جلسه مورخ ۷۹/۳/۱۶ شعبه مورد رسیدگی قرار گرفت و باتفاق آراء تأیید گردید. اینک گزارش آن جهت طرح در مجلس تقدیم می‌گردد.

رئیس شعبه (۸) - محسن نریمان

رئیس - آقای حسین امیرخامکانی قیام بفرمایید. باتوجه به اینکه اعتراضی نسبت به اعتبارنامه آقای حسین امیرخامکانی از حوزه انتخابیه زرنده به شعبه واصل نشده، اعتبارنامه آقای حسین امیرخامکانی **تصویب شد**. (تکبیر نمایندگان)

علی محمد احمدی (مخبر شعبه ۸) - گزارش از شعبه (۸) به مجلس شورای اسلامی

در اجرای ماده (۶۸) آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، اعتبارنامه جناب آقای سیدافضل موسوی از حوزه انتخابیه زنجان و طارم‌علیا که پس از انجام مراسم تحلیف در جلسه روز شنبه مورخ ۷۹/۳/۷ به این شعبه ارجاع گردیده بود، در جلسه مورخ ۷۹/۳/۱۶ شعبه مورد رسیدگی قرار

۹ - مراسم تحلیف آقایان قدرت‌الله نظری‌نیا و علی‌اکبر جعفری نمایندگان منتخب کنگاور و ساوه

منشی (جبارزاده) - حاج آقا! با اجازه از جناب‌عالی دو مورد اعتبارنامه از حوزه انتخابیه ساوه و حوزه انتخابیه کنگاور واصل شده که از جناب آقای علی‌اکبر جعفری از حوزه انتخابیه ساوه و جناب آقای قدرت‌الله نظری‌نیا از حوزه انتخابیه کنگاور تقاضا می‌شود برای مراسم تحلیف تشریف بیاورند.

رئیس - آقایان نظری‌نیا و جعفری بفرمایید. طبعاً حضرت‌عالی (آقای نظری‌نیا) بلند و شمرده، شمرده بخوانید و آقای جعفری هم تکرار کنند.

قدرت‌الله نظری‌نیا - بسم‌الله الرحمن الرحیم

من در برابر قرآن مجید به خدای قادر متعال سوگند یاد می‌کنم و با تکیه بر شرف انسانی خویش تعهد می‌نمایم که پاسدار حریم اسلام و نگاهبان دستاوردهای انقلاب اسلامی، ملت ایران و مبانی جمهوری اسلامی باشم. ودیعه‌ای را که ملت به ما سپرده بعنوان امینی عادل پاسداری کنم و در انجام وظایف وکالت، امانت و تقوی را رعایت نمایم و همواره به استقلال و اعتلای کشور و حفظ حقوق ملت و خدمت به مردم پایبند باشم. از قانون اساسی دفاع کنم و در گفته‌ها و نوشته‌ها و اظهارنظرها استقلال کشور و آزادی مردم و تأمین مصالح آنها را مدنظر داشته باشم، ان‌شاءالله.

رئیس - متشکر، ان‌شاءالله موفق باشید.

منشی (جبارزاده) - یک اصلاحیه داریم. نام نماینده محترم حوزه انتخابیه زرنند حسین امیری خامکانی است که آقای حسین امیر خواندیم که آقای حسین امیری خامکانی است.

رئیس - نکته‌ای را که باید یادآوری کنیم، خواهش می‌کنم کار شعبه‌ها را ادامه بدهید و جلساتی، هم برای اعتبارنامه‌هایی که رسیده و می‌رسد و هم برای اعتبارنامه‌هایی که مانده بگذارید، که ان‌شاءالله فردا اول وقت ادامه یابد.

۱۰ - اسامی غائبین و تأخیرکنندگان

غائبین جلسه امروز عبارتند از آقایان: خداداد قبادی - احمد مرادی و رسول مهرپور.

تأخیرکنندگان جلسه امروز عبارتند از آقایان: بهمن اخوان (۱۶ دقیقه)، بهاء‌الدین ادب (۲۷ دقیقه)، بهروز افخمی (۵۳ دقیقه)، عباسعلی اللهیاری (۲۳ دقیقه)، باقر امامی (۱۷ دقیقه)، عیسی قلی احمدی‌نیا (۱۷ دقیقه)، سیدفاضل امیرجهانی (۲۳ دقیقه)، حسین انصاری‌راد (۳۰ دقیقه)، محسن آرمین (۳۲ دقیقه)، ژرژیک آبرامیان (۲۴ دقیقه)، آزادی آزادمنش (۳۱ دقیقه)، سهراب بهلولی‌قشقایی (۱۶ دقیقه)، مروت‌الله پرتو (۱۹ دقیقه)، سمیر پورجزایری (۲۰ دقیقه)، محمد پیران (۱۹ دقیقه)، محسن ترکشوند (۲۹ دقیقه)، رسول جماعتی‌مالوانی (۱۶ دقیقه)، غلام‌محمد جهان‌دیده (۱۸ دقیقه)، عبدالله حاجیانی (۳۱ دقیقه)، سیدمنصور حسینی (۲۸ دقیقه)، سیدرجب حسینی‌نسب (۱۶ دقیقه)، عبدالرضا حیدری‌زاده (یکساعت و ۵ دقیقه)، سلمان خدادادی (۲۵ دقیقه)، حسن خسته‌بند (۵۲ دقیقه)، مرتضی خیرآبادی (۱۹ دقیقه)، لئون داویدیان (۱۸ دقیقه)، علی‌اصغر رحمانی‌خلیلی (۱۸ دقیقه)، سیدابوالفضل رضوی (۲۸ دقیقه)، سیدمحمد رضوی (۱۸ دقیقه)، سعدالله روستاتسوجی (۲۱ دقیقه)، احمد رهبری (۱۷ دقیقه)، محمد رئیسی‌نافچی (۴۹ دقیقه)، سیدجاسم سعدی

گرفت و باتفاق آراء تأیید گردید. اینک گزارش آن جهت طرح در مجلس تقدیم می‌گردد.

رئیس شعبه (۸) - محسن نریمان

رئیس - آقای سیدفاضل موسوی قیام بفرمایید. باتوجه به اینکه اعتراضی نسبت به اعتبارنامه آقای سیدفاضل موسوی از حوزه انتخابیه زنجان و طارم‌علیا به شعبه واصل نشده، اعتبارنامه آقای سیدفاضل موسوی تصویب شد. (تکبیر نمایندگان)

علی محمد احمدی (مخبر شعبه ۸) - گزارش از شعبه (۸) به مجلس شورای اسلامی

در اجرای ماده (۶۸) آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، اعتبارنامه جناب آقای حسین روزبهی از حوزه انتخابیه ساری که پس از انجام مراسم تحلیف در جلسه روز شنبه مورخ ۷۹/۳/۷ به این شعبه ارجاع گردیده بود، در جلسه مورخ ۷۹/۳/۱۶ شعبه مورد رسیدگی قرار گرفت و باتفاق آراء تأیید گردید. اینک گزارش آن جهت طرح در مجلس تقدیم می‌گردد.

رئیس شعبه (۸) - محسن نریمان

رئیس - آقای حسین روزبهی قیام بفرمایید. باتوجه به اینکه اعتراضی نسبت به اعتبارنامه آقای حسین روزبهی از حوزه انتخابیه ساری به شعبه واصل نشده، اعتبارنامه آقای حسین روزبهی تصویب شد. (تکبیر نمایندگان)

علی محمد احمدی (مخبر شعبه ۸) - گزارش از شعبه (۸) به مجلس شورای اسلامی

در اجرای ماده (۶۸) آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، اعتبارنامه جناب آقای سیدمسیح سلیم‌بهرامی از حوزه انتخابیه ساری که پس از انجام مراسم تحلیف در جلسه روز شنبه مورخ ۷۹/۳/۷ به این شعبه ارجاع گردیده بود، در جلسه مورخ ۷۹/۳/۱۶ شعبه مورد رسیدگی قرار گرفت و باتفاق آراء تأیید گردید. اینک گزارش آن جهت طرح در مجلس تقدیم می‌گردد.

رئیس شعبه (۸) - محسن نریمان

رئیس - آقای سیدمسیح سلیم‌بهرامی قیام بفرمایید. باتوجه به اینکه اعتراضی نسبت به اعتبارنامه آقای سیدمسیح سلیم‌بهرامی از حوزه انتخابیه ساری به شعبه واصل نشده، اعتبارنامه آقای سیدمسیح سلیم‌بهرامی تصویب شد. (تکبیر نمایندگان)

علی محمد احمدی (مخبر شعبه ۸) - گزارش از شعبه (۸) به مجلس شورای اسلامی

در اجرای ماده (۶۸) آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، اعتبارنامه جناب آقای جعفر گلباز از حوزه انتخابیه ساوجبلاغ و طالقان که پس از انجام مراسم تحلیف در جلسه روز شنبه مورخ ۷۹/۳/۷ به این شعبه ارجاع گردیده بود، در جلسه مورخ ۷۹/۳/۱۶ شعبه مورد رسیدگی قرار گرفت و باتفاق آراء تأیید گردید. اینک گزارش آن جهت طرح در مجلس تقدیم می‌گردد.

رئیس شعبه (۸) - محسن نریمان

رئیس - آقای جعفر گلباز قیام بفرمایید. باتوجه به اینکه اعتراضی نسبت به اعتبارنامه آقای جعفر گلباز از حوزه انتخابیه ساوجبلاغ و طالقان به شعبه واصل نشده، اعتبارنامه آقای جعفر گلباز تصویب شد. (تکبیر نمایندگان)

(۱۷ دقیقه)، ابوالقاسم سرحدی زاده (۲۵ دقیقه)، بهیار سلیمانی بتری (۱۶ دقیقه)، حسن سیدآبادی (۳۳ دقیقه)، سیدعلی سیدآقامیری (۲۴ دقیقه)، سیدمصطفی سیدهاشمی (۱۸ دقیقه)، سیدمحمد مهدی شاهرخی (۲۲ دقیقه)، محمد شاهی عربلو (۱۸ دقیقه)، جاسم شدیدزاده (۱۶ دقیقه)، بیژن شهبازخانی (۲۳ دقیقه)، احمد شیرزاد (۱۹ دقیقه)، مرتضی شیرزادی (۱۶ دقیقه)، فخرالدین صابری (۲۰ دقیقه)، اسماعیل ططری (۲۷ دقیقه)، رضا طلایی نیک (۱۹ دقیقه)، پیمان عاشوری بندری (۱۹ دقیقه)، عبدالزهره عالمی نیسی (۳۱ دقیقه)، محمد عباسپور (۱۹ دقیقه)، محمد عبائی خراسانی (۲۱ دقیقه)، سیداحمد عظیمی (۲۹ دقیقه)، کریم فتاح پور (۳۲ دقیقه)، حسینعلی قاسم زاده (۴۰ دقیقه)، جعفر کامبوزیا (۱۸ دقیقه)، اسدالله کیان ارثی (۳۴ دقیقه)، محمد محمدرضایی (۱۹ دقیقه)، سیدمحمد کاظم مرتضوی (۱۹ دقیقه)، سلیم مرعشی (۱۷ دقیقه)، رجبعلی مزروعی (۳۲ دقیقه)، موریس معتمد (۱۶ دقیقه)، سیدحاجی محمد موحد (۱۹ دقیقه)، سیدافضل موسوی (۱۶ دقیقه)، سیدناصر موسوی (۲۶ دقیقه)، سیدعلی اکبر موسوی خوئینی (۲۱ دقیقه)،

سیدجلال موسوی مهری (۱۸ دقیقه)، رحمان نامجو (۵۱ دقیقه)، محسن نریمان (۲۰ دقیقه)، محمد نعیمی پور (۳۰ دقیقه)، علیرضا نوری (۳۲ دقیقه)، حسین نوش آبادی (۲۴ دقیقه)، رمضان وحیدی (یکساعت و ۳۵ دقیقه)، علی اصغر هادی زاده (۱۷ دقیقه)، علی یاری (یکساعت و ۵ دقیقه)، میرمحمد یگانلی (۲۲ دقیقه)، غلامحسین آقایی (۱۷ دقیقه) و خانمها: وحیده علایی طالقانی (۲۴ دقیقه) و الهه کولایی (۲۱ دقیقه).

۱۱ - اعلام ختم جلسه و تاریخ تشکیل جلسه آینده

رئیس - ختم جلسه را اعلام می کنیم. جلسه بعدی ما فردا ساعت (۸) صبح است.

(جلسه ساعت ۱۱:۲۵ پایان یافت)

رئیس موقت مجلس شورای اسلامی
مهدی کروبی